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SAMMANFATTNING

Tyréns AB har på uppdrag av Riksbyggen Ekonomisk Förening och Wallenstam Fast igheter 1 38
AB utfört en miljöteknisk undersökning inför planerad nybyggnat ion av bostäder inom
fast igheten Aspudden 2:1 , Stockholm kommun. Undersökningen samordnades med en samt idigt
utförd geoteknisk undersökning.

Syf tet med genomförd undersökning har varit at t få bätt re kunskap om eventuell
föroreningssituat ion samt at t ge underlag til l kommande detaljplanearbete.

Undersökningen bestod av jordprovtagning i 1 2 punkter inom detaljplaneområdet (20T01 ,
20T04, 20T07, 20T09, 20T1 2, 20T1 4, 20T1 5, 20T1 9, 20T23, 20T24, 20T27 och 20T28) samt
två provpunkter inom markytor som ej inkluderas i detaljplanen (20T1 6, 20T1 7). Provtagning av
grundvatten i et t grundvattenrör (20T1 1 ).

FÄLTOBSERVATIONER

Fyllning påträf fades i majoriteten av provpunkterna t ill et t djup av ca 0,4 – 2,7 meter. Fyllningen
bestod av grusig sand samt fyllning med en ler ig karaktär påträffades inom
undersökningsområdet.

Under fyllningen påträf fades torrskorpelera och morän, vilken överlagrade berg. Tegel - och
asfaltsinslag påträffades i fyllnadsjorden.

I punkt 20T1 6, belägen norr om Blommensbergsvägen och utanför detaljplaneområdet ,
påträf fades svarta inslag med tydlig kreosot lukt i det sandiga, djupare belägna, skiktet .

RESULTAT

Bly uppmättes i halter överskridande KM i en provpunkt; 20T1 5. Blyhalten underskrider dock det
storstadsspecif ika r iktvärdet. PAH H påträf fades i halter överskridande KM och de
storstadsspecif ika i 20T04, 20T1 4, 20T1 5, 20T1 6 och 20T29. I 20T23 påträf fades en PAH H-
halter överskridande KM underskridande det storstadsspecif ika r iktvärdet.

I 20T1 4 överskreds även det generella riktvärdet för mindre känslig markanvändning, MKM, med
avseende PAH M, PAH H och aromater >C1 0-C1 6. Även tunga aromater uppmättes i halter
överskridande KM men underskridande det storstadsspecif ika riktvärdet i provpunkten.

PAH H påträf fades i halter överskridande Avfall Sver iges gränsvärde för far ligt avfall i prov
uttaget på det kreosot luktande skiktet i provpunkt 20T1 6. I samma prov uppmättes även halter
av PAH M överskridande det generella riktvärdet för mindre känslig markanvändning och det
storstadsspecif ika r iktvärdet. Vidare påträffades i samma punkt halter överskridande det
generella riktvärdet för känslig markanvändning, KM, men underskridande det storstadsspecif ika
riktvärdet avseende alifater >C1 6-C35, aromater >C1 0-C1 6 och aromater >C1 6-C35.

Prov ut taget i bedömt naturligt material (20T07, 20T1 7 och 20T27) påvisade halter
underskridande KM för samtliga analyserade parametrar.

Uppmätta metallhalter i ut taget grundvattenprov låg samtliga inom ”mycket låg halt” och ”låg
halt .

Uppmätta halter av petroleumkolväten, BTEX och PEH i grundvatten underskred samtliga
laboratoriets rapporter ingsgräns.

I grundvattenprov analyserat med avseende på PFAS1 1 uppmät tes en halt på 58 ng/ l. Påvisad
halt är lägre än använt jämförelsevärde.

SLUTSATSER

Vid utveckling av området bör fyllnadsmassor av grusig sandig karaktär i närområdet t il l
provpunkter 20T1 4 omhändertas och hanteras på ex tern mottagningsanläggning med t illstånd
att hantera massor med aktuella föroreningsnivåer. Efter slutförd schakt bör kontrollprovtagning
utföras för att säkerställa at t inga halter överskridande relevanta riktvärden kvarstår på
platserna.

Övriga schaktmassor bedöms kunna återanvändas inom undersökningsområdet förutsatt at t de
uppfyller geotekniska krav och att t il lsynsmyndigheten samtycker. Om möjl ighet t il l avsättning
inom undersökningsområdet ej f inns kan de fyllnadsmassor som schaktats från
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undersökningsområdets övriga delar hanteras som KM-MKM massor vid bort transport t il l
behörig mottagningsanläggning. Med komplet terande skaktest och t il lhörande analyser kan
denna jord eventuellt klassas om och hanteras på deponi för inerta massor.

Naturliga marklager inom det undersökta området bedöms vara fr ia från föroreningar. För dessa
massor bedöms inte att restr ikt ioner föreligger avseende återanvändning eller kvittblivning.

Utanför detaljplaneområdet har förhöjda halter av PAH påvisats i provpunkt 20T1 6, belägen norr
om Blommensbergsvägen. På platsen planeras inga markarbeten i dagsläget. Föroreningarna på
platsen bedöms inte utgöra någon oacceptabel r isk vare sig för människa eller miljö. I sådant fall
markägare i f ramtiden bestämmer sig för att utveckla även detta delområde bör det PAH-
förorenade skiktet omhändertas på mottagningsanläggning med t illstånd at t hantera FA-massor.
Schaktarbete bör följas av kontrollprovtagning för att försäkra att inga oacceptabla
föroreningshalter kvarlämnas kvar på platsen.

Den provtagning och de laborator ieanalyser som genomförts är av översikt lig karaktär. Givet
markanvändning på platsen de senaste decennierna är starkt avvikande föroreningsinnehåll inte
att förvänta, men det kan dock inte uteslutas at t en högre föroreningshalter förekommer lokalt ,
t rots at t detta inte har identif ierats i nu utförd undersökning. Under fortsatta
exploateringsarbetet bör därför beredskap f innas för hur misstänkt avvikande eller förorenade
massor kan provtas, bedömas och hanteras.

Enligt 1 0 kap 1 1 § miljöbalken ska den som äger eller brukar en fast ighet genast underrätta
t illsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fast igheten.
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1 BAKGRUND OCH SYFTE
Tyréns AB har på uppdrag av Riksbyggen Ekonomisk Förening och Wallenstam Fast igheter 1 38
AB utfört en miljöteknisk undersökning inför planerad nybyggnat ion av bostäder inom
fast igheten Aspudden 2:1 , Stockholm kommun. Undersökningen samordnades med en samtidigt
utförd geoteknisk undersökning.

Syf tet med genomförd undersökning har varit at t få bättre kunskap om eventuell
föroreningssituat ion samt at t ge underlag til l kommande detaljplanearbete.

2 LOKALISERING OCH OMGIVNINGSBESKRIVNING

Undersökningsområdet är beläget längs Blommensbergsvägen och Erik Segersälls väg, cirka 1 50
meter nordväst om Aspuddens tunnelbanestat ion. Undersökningsområdet ligger i direkt
anslutning t il l Aspuddsparken och Aspuddens skola. Närmaste ytvattenrecipient är Mälaren som
ligger cirka 750 meter nordväst om området. Undersökningsområdet är markerad i f igur 1 .

Enligt SGU:s brunnsarkiv sker inget grundvat tenuttag för hushållsanvändning eller dr icksvatten
inom undersökningsområdet eller i dess närområde.

Figur 1. Över siktskar ta med under sökningsomr ådet mar ker at med r öd st r eckad linje.
©Lantmäter iet / Opt iway, Enir o.
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2.1 HISTORIK

Histor iska f lygfoton från 1 960 visar att området t idigare såg mer eller mindre oförändrat ut
jämfört med idag. En ny byggnad är uppförd på andra öster om Erik Segersälls väg och söder om
Blommensbergsvägen, i övrigt är har större förändringar inte skett inom undersökningsområdet
eller dess närmaste omgivningar (Lantmäteriet , 2020).

2.2 GEOLOGI OCH HYDROGEOLOGISKA FÖRHÅLLANDEN

Området består enligt SGU:s jordartskarta av t il l största del av morän och postglacial lera på
urberg. Moränen är delvis av sandig karaktär. I provtagningspunkter ansat ta i nu utförd
undersökning påvisades fyllnadsmassor med cirka 0,4 – 2,6 meters mäkt ighet överlagrandes
torrskorpelera eller morän. Avstånd ned t il l berg varierade från berg i dagen t il l cirka sju meter
under markytan. Grundvattennivån i installerade grundvattenrör inom ramen för den
geotekniska undersökningen har uppmätts t il l +23,1 - +25,5 vilket motsvarar 2,7 t il l 2,8 meter
under markytan.

3 BEDÖMNINGSGRUNDER

3.1 JORD

Riktvärden är hjälpmedel vid utvärdering av förorenade områden och indikerar föroreningsnivåer
som inte innebär oacceptabla risker för människor och miljö. Riktvärdena ger också vägledning i
hur eventuellt uppgrävda schaktmassor ska hanteras.

Påvisade halter av förorenade ämnen har i föreliggande utredning jämförts med generella
riktvärden upprättade av Naturvårdsverket (Naturvårdsverket, 2009), samt med
storstadsspecif ika r iktvärden (Stockholm stad, 201 9). Riktvärdeslistorna beaktar fyra
skyddsobjekt, människor som vistas inom området, markmiljön inom området samt grund- och
ytvatten.

I den utförda undersökningen har i första hand generella riktvärdet för KM samt
storstadsr iktvärden för SSRV-NB2 (Flerbostadshus med källare och normaltät jord) använts vid
utvärdering av analysresultat

- De generella r iktvärdena f inns upprättade för två typer av markanvändning, Känslig
Markanvändning (KM) och Mindre Känslig Markanvändning (MKM). Eftersom den
framtida markanvändning kommer utgöras av bostadsmark bedöms at t KM är mest
relevant för utvärdering av analysresultat.

- Storstadsspecif ika r iktvärden f inns upprättade för 6 olika markanvändningstyper och två
olika marktyper. För aktuell plats och planerad bebyggelse bedöms att riktvärdeslista
SSRV-NB2 är relevant. Denna r iktvärdeslista avser normaltät jord, f lerbostadshus med
källare samt tar höjd för risker kopplade t ill yt ligt förekomst av föroreningar jord (0-1
meter från markytan).

Utöver r iktvärdeslistor har uppmätta föroreningshalter även jämförts med Avfall Sver iges
rekommenderade haltgränser för farligt avfall (Avfall Sver ige, 201 9).

3.2 GRUNDVATTEN

Som jämförelseunderlag för petroleumkolväten och PAH i grundvat ten har rekommendationer
för acceptabla haltnivåer vid ef terbehandling av förorenade bensinstat ioner och
dieselanläggningar använts (SPBI 201 2). Dessa har upprättats för en rad olika exponeringsvägar
och riskobjekt. De för området relevanta exponeringsvägarna bedöms vara hälsorisken ångor i
byggnader samt miljörisker i ytvat ten.

För bedömning av metaller i grundvat ten har SGU:s rapport Bedömningsgrunder för grundvat ten
använts (SGU, 201 3a).

PFAS bedöms mot SGI (201 5) samt SGU (201 3b).
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- SGI:s preliminära r iktvärden för PFOS i grundvat ten som en potent iell resurs är 45 ng/ L
(SGI 201 5). SGI har även tagit f ram ett preliminärt riktvärde för PFOS för den max imala
halt som kan finnas i grundvat tnet, utan at t gränsvärdet för ytvat ten (0,65 ng/ L)
överskrids. Detta värde är 230 ng/ L. Utspädningen mellan grundvatten och ytvat ten som
riktvärdet bygger på baseras på antaganden enligt Naturvårdsverkets generella
r iktvärdesmodell för förorenade områden (Naturvårdsverket 2009).

- För PFAS 1 1 f inns miljökvalitetsnormer där grundvat tenförekomster med förhöjda halter
PFAS (summa 1 1 ) bedöms vara i risk at t inte uppnå god status. Om 90 ng/ l överskrids
för en grundvat tenförekomst så klassif iceras dess status som ot illf redsställande.

4 UTFÖRDA UNDERSÖKNINGAR

Jordprovtagning utfördes den 1 5 maj 2020 och installat ion av grundvattenrör den 20 maj 2020.
Grundvat tenprovtagning utförde den 27 maj respekt ive 1 1 juni 2020.

Provtagningspunkter valdes med avsikt at t täcka området i så stor utsträckning som möjligt ,
såväl i plan som i djup.

Planritningar med provpunkternas lägen redovisas i bilaga 1 .

4.1 UNDERSÖKNINGENS OMFATTNING

Undersökningen bestod av jordprovtagning i 1 4 punkter (20T01 , 20T04, 20T07, 20T09, 20T1 2,
20T1 4, 20T1 5, 20T1 6, 20T1 7, 20T1 9, 20T23, 20T24, 20T27 och 20T28) samt provtagning av
grundvatten i et t grundvattenrör (20T1 1 ).

4.2 PROVTAGNINGSMETOD OCH PROVHANTERING

Fältundersökningen utfördes enligt Tyréns interna rut iner och i enlighet med SGF:s fälthandbok
för undersökning av förorenade områden. Det innebär att krav ställs på dokumentat ion,
rengöring, provtagning och provhantering.

4.3 PROVTAGNING AV JORD

Jordprover uttogs med hjälp av provtagningsskruv monterad på borrbandvagn i 1 4 punkter.
Jordproverna uttogs ef ter materialsammansättning ned t il l bedömt naturligt mater ial. Max imalt
provtagningsdjup var tre meter.

Fältprotokoll med uppgif t om materialsammansättning och gjorda noteringar redovisas i
fältanteckningar i bilaga 2.

4.4 PROVTAGNING AV GRUNDVATTEN

Installat ion av två grundvat tenrör gjordes med 50 mm PEH-rör (plast), med en meter f ilter i
botten i borrpunkt 20T1 1 och 20T24. Grundvattenprov i grundvat tenröret i 20T1 1 uttogs med
peristalt isk pump efter nivåmätning och omsät tning av rörets vat tenvolym. Grundvat tenprov
f ilt rerades direkt i fält. Grundvat tenröret i 20T24, vilket installerades i eventuellt yt ligt
förekommande grundvat ten, visade sig innehålla för lite vat ten för at t möj liggöra provtagning.
Iakttagelser från omsättning och provtagning av grundvatten redovisas i fältanteckningar i bilaga
3.

4.5 LABORATORIEANALYSER

Totalt analyserades 1 5 jordprover och et t grundvattenprov. Jordproverna analyserades avseende
BTEX, alifater, aromater, PAH och metaller (inkluderat kvicksilver). Utöver detta analyserades fyra
jordprover med avseende på TOC (Totalt organiskt kol) och tre med avseende på PCB.
Grundvat tenprovet analyserades med avseende BTEX, alifater, aromater, PAH, metaller
(inkluderat kvicksilver) och PFAS1 1 . Analyserna utfördes av det ackrediterade laboratoriet
Eurofins Environment AB.
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5 RESULTAT
Undersökningsområdet har delats upp i fyra delområden i enlighet med Tekniskt PM Geoteknik
(Tyréns, 2021 ), se f igur 2.

Figur 2. Omr ådesindelning.

Delområde 1 innefattar provpunkter 20T01 , 20T04, 20T07, 20T09, 20T1 2 och 20T1 4.
Delområde 2 representeras av provpunkt 20T1 5 och delområde 3 av provpunkter 20T1 9, 20T23,
20T24, 20T27 och 20T29. Inom delområde 4 har inga miljögeotekniska underökningar utförts i
det ta skede.

Utöver provtagning inom ovan def inierade delområden har prover också uttag its från markytor
norr om Blommensbergsvägen (20T1 6 och 20T1 7). Detta delområde var t idigare en del av
planarbetet , men har kommit at t exkluderas från detaljplanen.

5.1 FÄLTOBSERVATIONER

DELOMRÅDE 1

Fyllning påträf fades i samtliga provpunkter t il l et t djup av ca 0,4 – 1 ,7 meter. Fyllningen bestod
t ill största del av grusig sand men även fyllning med en lerig karaktär påträf fades inom
delområde 1 .

Under fyllningen påträf fades torrskorpelera och morän, vilken överlagrade berg. Tegel - och
asfaltsinslag påträf fades i fyllnadsjorden, i övrigt påträffades ingent ing anmärkningsvärt
avseende lukter eller okulära avvikelser potent iellt kopplade t il l föroren ingar under
provtagningen.
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DELOMRÅDE 2

I 20T1 5 påträffades en grusig sandig fyllning med 0,4 meters mäkt ighet direkt på berg.

I provpunkten påträf fades ingent ing anmärkningsvärt avseende lukter eller okulära avvikelser
potent iellt kopplade t il l föroreningar under provtagningen.

DELOMRÅDE 3

Inom delområde 3 påträffades fyllnadsjord i samtliga provpunkter t ill et t djup av cirka 0,7 – 2,0
meter. Fyllningen bestod t il l största del av torrskorpelera med inslag av grus och sand.

Under fyllningen påträffades torrskorpelera och morän, vilken överlagrade berg. Under
provtagningen påträffades ingent ing anmärkningsvärt avseende lukter eller okulära avvikelser
potent iellt kopplade t il l föroreningar.

OMRÅDE SOM UTGÅTT UR DETALJPLAN (MARKYTOR NORR OM BLOMMENSBERGSVÄGEN)

I punkt 20T1 6 påträffades fyllnadsjord t il l et t djup av 2,7 meter. Översta metern var av lerig
karaktär medan det underliggande fyllningsmaterialet bestod av grusig sand. I det grusiga
sandiga, djupare belägna, skiktet påträf fades svarta inslag med tydlig kreosot lukt.

Jorden i den närliggande punkten, 20T1 7, bestod av naturligt avlagrad torrskorpelera som
över lagrade sandig lera.

5.2 ANALYSRESULTAT JORD

Halter för samtliga analyserade ämnen och provpunkter redovisas i bilaga 4, samt redovisas
kort fat tat i följande avsnit t .

Föroreningsparametrarna PAH L, BTEX, och PCB påträffades ej i halter överskridande
Naturvårdsverkets generella r iktvärde för känslig markanvändning, KM, inom något av
delområdena, varvid någon detaljredovisning ej görs av dessa ämnen i följande avsnit t .

Analyser utförda på bedömt naturligt mater ial f rån provpunkter 20T07, 20T1 7 och 20T27
underskred KM för samtliga analyserade parametrar.

5.2.1 METALLER

DELOMRÅDE 1

Inga metallhalter överskridande generellt r iktvärde för KM uppmättes inom delområde 1 .

DELOMRÅDE 2

Bly uppmättes i halter överskridande KM i provpunkt 20T1 5. Blyhalten underskrider dock det
storstadsspecif ika r iktvärdet. I övr igt har metallhalter ej påvisats i halt över KM i
undersökningsprogrammet inom delområde 2.

DELOMRÅDE 3

Inom delområde 3 påträffades inga metallhalter överskridande generellt riktvärde för KM.

OMRÅDE SOM UTGÅTT UR DETALJPLAN (MARKYTOR NORR OM BLOMMENSBERGSVÄGEN)

Inga metallhalter överskridande generellt r iktvärde för KM påträf fades norr om
Blommensbergsvägen.

5.2.2 ORGANISKA FÖRORENINGSTYPER

DELOMRÅDE 1

PAH H påträf fades i halter överskridande KM och det storstadsspecif ika riktvärdet i 20T04 och
20T1 4. I 20T1 4 överskreds vidare det generella riktvärdet för mindre känslig markanvändning,
MKM, med avseende PAH M, PAH H och aromater >C1 0-C1 6. I samma provpunkt påvisades även
tunga aromater i halter överskridande KM men underskridande det storstadsspecif ika riktvärdet.

DELOMRÅDE 2
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I provpunkt 20T1 5 uppmättes halter av PAH H överskridande det generella riktvärdet för KM och
det storstadsspecifika riktvärdet.

DELOMRÅDE 3

I yt lig jord i provpunkt 20T23 uppmättes halter av PAH H överskridande det generella riktvärdet
för KM men underskridande det storstadsspecif ika r iktvärdet.

Även i provpunkt 20T29 uppmättes PAH H-halter i nivåer överskridande det generella r iktvärdet
för KM. Här överskreds dock även det storstadsspecif ika r iktvärdet.

OMRÅDE SOM UTGÅTT UR DETALJPLAN (MARKYTOR NORR OM BLOMMENSBERGSVÄGEN)

PAH H påträf fades i halter överskridande Avfall Sver iges gränsvärde för farligt avfall i prov
uttaget på det kreosot luktande skiktet (1 –2 meter under markytan) i provpunkt 20T1 6. I samma
prov uppmät tes även halter av PAH M överskridande det generella riktvärdet för mindre känslig
markanvändning och det storstadsspecif ika riktvärdet.

Vidare påträffades i samma punkt halter överskridande det generella r iktvärdet för känslig
markanvändning, KM, men underskridande det storstadsspecif ika riktvärdet avseende alifater
>C1 6-C35, aromater >C1 0-C1 6 och aromater >C1 6-C35.

I prov uttaget från yt lig jord i 20T1 6 samt i den närliggande provpunkten 20T1 7 uppmättes inga
halter överskridande KM.

5.3 ANALYSRESULTAT GRUNDVATTEN

Provtagning av vat ten gjordes i grundvat tenrör 20T1 1 , beläget inom delområde 1 .

5.3.1 METALLER

Uppmätta metallhalter i grundvat tenprov var samtliga inom föroreningsklass ”mycket låg halt”
och ”låg halt”. Resultaten redovisas i tabell 1 .

Tabell 1. Resultatsammanställning av metaller i gr undvat ten och jämför else mot SGU:s bedömningsgr under
för gr undvat ten (SGU, 2013a)

1 2 3 4 5

20T11

2020-05-27

177-2020-05280771

Stödpar am e tr ar Enhet

M e talle r
A rsenik µg/l <1 1–2 2–5 5–10 10 0,36
Barium µg/l 51
Kadmium µg/l <0,1 0,1–0,5 0,5–1 1–5 5 0,01 9
Kobolt µg/l 0,13

Krom µg/l <0,5 0,5–5 5–10 10–50 50 0,067

Koppar mg/l <0,02 0,02–0,2 0,2–1 1–2 2 0,0022
Kvicksilver µg/l <0,005 0,005–0,01 0,01–0,05 0,05–1 1 < 0,1 0
Molybden µg/l

Nickel µg/l <0,5 0,5–2 2–10 10–20 20 1,1
Bly µg/l <0,5 0,5–1 1–2 2–10 10 < 0,01 0
Zink mg/l <0,005 0,005–0,01 0,01–0,1 0,1–1 1 0,00099

V anadin µg/l 0,42

Rapportnummer

Provtagningsdatum
Hög halt

Mkt hög
halt

SGU-r appor t 2013:01
Klassindelning enligt bedömningsgrunder

Låg halt
Mkt låg

halt Måttligt halt

Pr ovm är k ning

Uppmätta analysresultat klassas
i sammanställningen mot SGU:s
bedömningsgrunder (mkt låg-mkt
hög halt).
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5.3.2 ORGANISKA FÖRORENINGSTYPER

Uppmätta halter av petroleumkolväten, BTEX och PEH underskred samtliga laboratoriets
rapporter ingsgräns, se tabell 2.

Tabell 2. Resultatsammanställning av alifater , ar omater , PAH och BTEX i gr undvat ten och jämför else mot de
för omr ådet relevanta av SPBI:s r ekom mendat ioner (SPBI, 2012).

5.3.3 PFAS

I grundvattenprov analyserat med avseende på PFAS1 1 uppmät tes en halt på 58 ng/ l. Påvisad
halt är lägre än använt jämförelsevärde (SGU, 201 3b).

Samtliga analysrapporter redovisas i bilaga 5.

6 BEDÖMNING AV FÖRORENINGSBILD

6.1 JORD

DELOMRÅDE 1

Fyllnadsmassorna inom området uppvisar överlag på låga halter förorenande ämnen. Ställvis
förekommer emellert id förhöjda halter av främst PAH H. Halt förhöjningen bedöms vara kopplat
t il l fyllnadsmassorna av mer sandig grusig karaktär. De prover som uttagits från fyllnadsmassor
med större ler innehåll har ej uppvisat halt förhöjningar jämfört med vare sig de generella eller de
storstadsspecif ika r iktvärdesuppsättningarna.

De halter av främst aromater och PAH som påträffades i yt lig fyllnadsjord vid provpunkt 20T1 4
bedöms potent iellt kunna härstamma från återfyllnad med massor med asfaltsinnehåll,
exempelvis i samband med ledningsarbeten i närområdet. Bedömningen grundar sig i
fältobservat ion av det mörka, kreosot luktande sandlager som påträffades i provpunkt 20T1 6,
belägen direkt norr om Blommensbergsvägen set t f rån provpunkt 20T1 4.

Häls a M iljö

2020-06-11

177-2020-06120444

Pe tr ole um äm ne n Enhet
A lif ater >C5-C8 µg/l 3000 300 <20
A lif ater >C8-C10 µg/l 100 150 <20
A lif ater >C10-C12 µg/l 25 300 <20
A lif ater >C12-C16 µg/l - 3000 <20
A lif ater >C16-C35 µg/l - 3000 <50
A romater >C8-C10 µg/l 800 500 <10

A romater >C10-C16 µg/l 10000 120 <10
A romater >C16-35 µg/l 25000 5 <5
PA H-L µg/l 2000 120 <0,2
PA H-M µg/l 10 5 <0,3
PA H-H µg/l 300 0,5 <0,3
Bensen µg/l 50 500 <0,5
Toluen µg/l 7000 500 <1
Etylbensen µg/l 6000 500 <1
Xylen (sum) µg/l 3000 500 <1

Ångor i
byggnade r

Pr ovm är k ning

Rapportnummer

20T11Ytvatte n

Provtagningsdatum

SPI r e k om m e ndation
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Vid provpunkt 20T07 togs et t st ickprov från bedömt naturligt mater ial (torrskorpelera).
Haltnivåerna i detta prov underskred KM för samtliga analyserade parametrar.

DELOMRÅDE 2

Halterna av PAH H och bly i provpunkt 20T1 5 bedöms representera föroreningsnivåer som är
ort typiska för fyllnadsmassor i närmiljön.

DELOMRÅDE 3

Likt delområde 2 påträffades något förhöjda halter PAH H inom delområde 3. Halterna bedöms
vara låga och inte innebära några oacceptabla risker för människa eller miljö vid dagens eller
framtida markanvändning.

Vid provpunkt 20T27 togs ett st ickprov från bedömt naturligt material (torrskorpelera). Samtliga
analyserade parametrar underskred KM i detta prov.

OMRÅDE SOM UTGÅTT UR DETALJPLAN (MARKYTOR NORR OM BLOMMENSBERGSVÄGEN)

Fältobservat ioner och analysresultat f rån provpunkt 20T1 6 tyder på at t marken på denna plats
delvis har fyllts ut med fyllnadsmassor som innehåller t järhalt ig asfalt . Föroreningarna bedöms
vara associerade med förekomst av et t mörkt sandlager.

Prov ut taget på det yt liga, och mer leriga, skiktet i provpunkt 20T1 6 innehöll inte samma
asfaltspåverkade fyllnadsjord. Den närliggande provpunkten, 20T1 7, bestod av bedömt naturligt
mater ial (torrskorpelera på sandig lera) från markytan ned t ill 1 ,5 meter där berg påträffades.
Vid denna provpunkt påträffades ej halter överskridande KM.

Vid provpunkt 20T27 uttogs et t prov från bedömt naturligt material (torrskorpelera).
Haltnivåerna i detta prov underskred KM för samtliga analyserade parametrar.

Då de förhöjda halterna av framförallt PAH H ej påträffades i yt lig jord i 20T1 6 eller i den
närliggande punkten 20T1 7 bedöms det förorenade skiktet vara begränsat t il l djupare liggande
jord i närheten t il l 20T1 6. Vidare bedöms mater ialet inte utgöra någon oacceptabel r isk för
människa eller miljö då materialet inte ligger til lgängligt för varken förtäring, upptag via
hudkontakt (djupare än 0,5 meter) eller nederbörd (ler ig och tät ovanliggande jord).

6.2 GRUNDVATTEN

Uttaget grundvattenprov tyder på at t grundvattnet inom undersökningsområdet innehåller låga
halter förorenande ämnen.

Samtliga analyserade organiska föroreningstyper underskred laboratoriets rapporteringsgräns
och uppmätta metallhalter låg inom intervallen ”låg halt” och ”mycket låg halt”.

Uppmätt halt av PFAS-1 1 underskrider miljökvalitetsnorm för grundvat ten, och bedöms med
detta ej erfordra uppföljande åtgärder. PFAS-förekomstens signatur består av et t f lertal olika
ämnen, där de så kallade kortkedj iga och mer vat tenlösliga ämnen dominerar, i synnerhet
perf lourbutansyra (PFBA). Ursprunget t ill PFAS-föroreningen är inte känd, men givet at t dess
signatur även innehåller det polyf lourerade ämnet 6:2 FTS bedöms att brandskum är en trolig
föroreningskälla.

7 SLUTSATSER OCH REKOMMENDATIONER
Vid utveckling av detaljplaneområdet bör fyllnadsmassor av grusig sandig karaktär i närområdet
t il l provpunkt 20T1 4 omhändertas och hanteras på ex tern mottagningsanläggning med t illstånd
att hantera massor med aktuella föroreningsnivåer. Efter slutförd schakt bör kontrollprovtagning
utföras för att säkerställa at t inga halter överskridande relevanta riktvärden kvarstår på
platserna.

Övriga schaktmassor bedöms kunna återanvändas inom detaljplaneområdet förutsatt at t de
uppfyller geotekniska krav och att t il lsynsmyndigheten samtycker. Om möj lighet t il l avsättning
inom undersökningsområdet ej f inns kan de fyllnadsmassor som schaktats från
undersökningsområdets övriga delar hanteras som KM-MKM massor vid bort transport t il l
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behörig mottagningsanläggning. Med komplet terande skaktest och t il lhörande analyser kan
denna jord eventuellt klassas om och hanteras på deponi för inerta massor.

Naturliga marklager inom det undersökta området bedöms vara fr ia från föroreningar. För dessa
massor bedöms inte att restr ikt ioner föreligger avseende återanvändning eller kvit tblivning.

Utanför detaljplaneområdet har förhöjda halter av PAH påvisats i provpunkt 20T1 6, belägen norr
om Blommensbergsvägen. På platsen planeras inga markarbeten i dagsläget. Föroreningarna på
platsen bedöms inte utgöra någon oacceptabel risk vare sig för människa eller miljö. I sådant fall
markägare i f ramtiden bestämmer sig för at t utveckla även detta delområde bör det PAH-
förorenade skiktet omhändertas på mottagningsanläggning med t illstånd at t hantera FA-massor.
Schaktarbete bör följas av kontrollprovtagning utföras för at t försäkra att inga oacceptabla
föroreningshalter kvar lämnas kvar på platsen.

Den provtagning och de laborator ieanalyser som genomförts är av översikt lig karaktär. Givet
markanvändning på platsen de senaste decennierna är starkt avvikande föroreningsinnehåll inte
att förvänta, men det kan dock inte uteslutas at t en högre föroreningshalter förekommer lokalt ,
t rots at t detta inte har identif ierats i nu utförd undersökning. Under fortsatta
exploateringsarbetet bör därför beredskap f innas för hur misstänkt avvikande eller förorenade
massor kan provtas, bedömas och hanteras.

Det nyt il lkomna delområdet (delområde 4) är i dagsläget inte undersökt med avseende på
eventuell föroreningsproblematik. Miljöprovtagning rekommenderas utföras i samband med
framtida geotekniska undersökningsmoment.

Enligt 1 0 kap 1 1 § miljöbalken ska den som äger eller brukar en fast ighet genast underrätta
t illsynsmyndigheten om det upptäcks en förorening på fast igheten.
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1 (1 4)

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och mi ljöteknisk undersökning

Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Datum:
2020-05-1 5

Tid:
08:00

Väder och t emperatur :
Klart 6°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
L
ab
-a
n
al
y
s

(u
n
d
er
sö
k
n
in
g

av
:)

0-0,5 F/ grSa X

0,5-1 F/ grSa Stopp på 1 m, berg/ block
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2(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid: Väder och t emperatur :
Klart 6°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ mugrSa Asfalt?

0,5-1 F/ grSa Inslag av tegel

1 -1 ,5 F(?)/ stgrSa Stopp 1 ,5 m berg, Morän?
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punkt
20T04

MY

GV
Y

C

A

B

MY

D

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
21

-0
5-

19
, D

nr
 2

01
9-

05
85

8



3(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid:
08:40

Väder och t emperatur :
Klart 8°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,4 F/ grSa Fyllning ner t ill 0,4

0,4-1 Let
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4(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid:
09:00

Väder och t emperatur :
Klart 8°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika Landén

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ Let Inslag av tegel

0,5-1 F/ Let Inslag av tegel

1 -2 Let Naturligt

Provtagnings-
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5(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid:
08:40

Väder och t emperatur :
Klart 8°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ grsaLet

0,5-1 F/ grsaLet

1 -1 ,7 F(?)/ sisagrLet Naturligt vid 1 ,70

Provtagnings-
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6(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid: Väder och t emperatur :
Klart 8°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ grSa Ca 7 m t ill t ransformatorstation

0,5-1 F/ grSa Tegel

1 -1 ,25 F(?)/ Sa Stopp på 1 ,25
Lite tegel

Provtagnings-
punkt
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7(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid: Väder och t emperatur :
Klart 8°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,4 F(?)/ mugrSa Stopp vid 0,4, berg

’

Provtagnings-
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8(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid:
1 2:30

Väder och t emperatur :
Molnigt 1 0°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ grsaLet Väldigt blandad fyllning

0,5-1 F/ grsaLet

1 -2 F/ grSa Svart , luktar kreosot?

2-2,6 F/ grSa svart , luktar, inslag av sten

2,6-3 Mn

Provtagnings-
punkt
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9(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid: Väder och t emperatur :
Molnigt 1 0°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 Let

0,5-1 Let

1 -1 ,5 saLe 1 ,5 stopp, berg

Provtagnings-
punkt
20T1 7

MY

GV
Y

C

A

B

MY

D
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1 0(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid: Väder och t emperatur :
Molnigt 1 0°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ grsaLet

0,5-1 F/ grsaLet

1 -1 ,5 F/ grsaLet Inslag av tegel

1 ,5-2 Let Naturligt

Provtagnings-
punkt
20T1 9
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D
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1 1 (1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid: Väder och t emperatur :
Molnigt 1 0°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ stgrLet

0,5-1 F/ stgrLet

1 -2 stgrLet Grusigt inslag. Morän?

1 ,5-2 saLe Stopp 2,6, berg

Provtagnings-
punkt
20T23
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A

B

MY

D
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1 2(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid: Väder och t emperatur :
Molnigt 1 0°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ sagrLet Röt ter, små svarta inslag

0,5-1 F/ sagrLet Två olika färger på lera, röd/ brun

1 -1 ,7 F/ sagrLet

1 ,7-2 Let Naturligt , på väg at t bli lera

Provtagnings-
punkt
20T24
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A

B
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D
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1 3(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid: Väder och t emperatur :
Molnigt 1 0°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ sagrLet

0,5-1 F/ Sa(gr)

1 -2 Let Naturligt

Provtagnings-
punkt
20T27
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D
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1 4(1 4)

PROVTAGNINGSPROTOKOLL

JORD

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och miljöteknisk undersökning
Beställare: Riksbyggen ek för

O:\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_jord.docx

Datum:
2020-05-1 5

Tid: Väder och t emperatur :
Molnigt 1 0°C

Uppdragsnummer :
304450

Uppdragsnamn och p lats:
Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Bestäl lare:
Riksbyggen ek för

Pr ovtagare & signat ur :
Erika L

Uppdragsansvar ig:
Fredrik Eriksson

Fält ingenjör / Grävmask inist :
Peder Fogeby

Pr ovtagningsmet od:
Skruv
Grävmaskin
Spade

Annan:

Foton:
Vyfoto Provtagningspunkt

Annan:

Besk r ivn ing av punkt ens läge:

Gr undvat t enrör :

Ja Nej

Dimension 50 63 1 1 0
Material:

PEH (HDPE) PVC Stålrör
Annat: __________________

Bentonit tätning Sandfilter

Typ av lock:

Dexel Låsbart Ej låsbart
A: Totallängd (m) ______________
B: Filterlängd (m) ______________
C: Gvyta (m ö my) ______ kl: ____
D: R ö k (m ö my) _____________

Inmätn ing:
Ja, namn på punkten:

________________________
Nej

Utrustning/ Metod:
____________________________

Typ av mark yta:
Asfalt Grus Gräs

Annan:

Jordar t s-
d jup

(fr. my)

Jor dar t

Anmärkning

(t ex färg, lukt, vatten)

Uppskat ta gr undvat tenytan!
La
b
-a
n
a
ly
s

(u
n
d
er
sö
kn
in
g

av
:)

0-0,5 F/ grsaLet Transformatorstation 5 m

0,5-0,7 F/ grsaLet

0,7-1 saLe Stopp på 1 m

Provtagnings-
punkt
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Bilaga 3
Fältanteckningar grundvatten
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1 (1 )

PROVTAGNINGSPROTOKOLL
GRUNDVATTEN MINI

Uppdrag: 304450, Aspudden 2:1 2020-05-29

\ \ tyrens.se\ uppdrag\ STH\ 304450\ MG\ Fält\ Provtagningsprotokoll_grundvatten_200527.docx

GV
Y

C

A

B

MY

D

Datum:
200527

Väder :
Halvklart 1 4°C

Handläggare & signatur :
Erika Landén

Ut rustn ing f ör omsät t ning:
Bailer Pump Annan:

Prov-ID Ø rör
(mm)

A:
Rörlängd
totalt (m)

B:
Filter-
längd
(m)

C:
GV-yta
(m u r ök)

D:
Topp-höjd
(m)

Vatten-
pelarens
längd (m)

Beräkn.
vat ten-
volym
(l iter)

Omsat t
Vatten-
volym
(li ter)

Anmärkning
(t ex färg, lukt , t il lr inning, fi lt rering, labbanalys
av…)

20T1 1 50 4 1 3,05 0,37 0,95 1 ,25 1 ,9
torr

Långsam t illrinning. GV-yta återhämtad
t ill 3,54 vid provtagning

20T24 50 4 1 3,78 0,1 1 0,1 45 0,1 6
torr

Dålig t il lrinning och för liten volym för
provtagning

Uppdrag: Plats:

304450, Aspudden 2:1 Geoteknisk och
miljöteknisk undersökning

Uppdragsansvarig: Beställare:

Fredrik Eriksson Riksbyggen ek för

Syfte med provtagning:

Miljöteknisk undersökning
Kontrollprogram, provomgång __________

Annan:

Provtagning av: Bilddokumentat ion:

Grundvat ten
Ytvatten
Lakvatten

Annan:

Vyfoto t il l rapport
Detalj foto på provtagningsrör/ plats

Ø rör, mm
Ytterdiam

(innerdiam)

Vat tenvolym per
meter rör (l iter)

25 (1 9)
32 (25)
40 (31 )
50 (41 )
63 (51 )
75 (61 )

1 1 0 (92)

0,28
0,49
0,75
1 ,32
2,04
2,85
6,65

Smal 4*6 mm slang = 0,01 3 l/ m slang

Tjock 6*8 mm
slang = 0,03 l/ m slang
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Bilaga 4
Resultatsammanställning jord
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304450, Aspudden 2:1
Riksbyggen och Wallenstam

2021 -03-27
1 (1 )

Laborator ieanalysresu ltat f ör jord
Mindre än ringa risk (MRR). Naturvårdsverkets handbok 2010:1 .

Enhet : mg/ kg TS Naturvårdsverkets generella r iktvärden för känslig markanvändning (KM). Rapport 5976 (2009, rev. 2016).

Naturvårdsverkets generella r iktvärden för mindre känslig markanvändning (MKM). Rapport 5976 (2009, rev. 201 6).

Avfall Sver iges rekommenderade koncent rationsgränser för farlig t avfall (FA). Avfall Sver ige Rapport 201 9:01 .

Fetmarkerade analysresultat indikerar halt över storstadsspecifika r iktvärden för jord i Stockholm Stad, Stockholms Stad, 201 9-08-29. Flerbostad med källare, normaltät jord, och med hänsyn tagen t ill ytlig jord (NB2)
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K
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N
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V
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Z
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PC
B
-7
*

- - - - - - - - - - - - - - - - 0,6 2 0,5 1 0 - 20 0,2 - 40 40 0,1 35 - 1 20 -

- - - 0,01 2 1 0 1 0 1 0 1 2 20 1 00 1 00 1 00 1 00 1 0 3 1 0 3 3,5 1 1 0 200 50 0,8 1 5 80 80 0,25 40 1 00 250 0,008

- - - 0,04 40 50 50 80 1 20 500 500 500 1 000 50 1 5 30 1 5 20 1 0 25 300 400 1 2 35 200 1 50 2,5 1 20 200 500 0,2

0,2 50 50 50 1 00 70 500 500 - 1 000 50 1 5 40 1 5 1 0 2,5 1 0 300 120 2,5 35 200 1 50 0,7 1 20 - 500

- - - 1 000 1 000 1 000 1 000 700 700 1 000 1 0000 - 1 0000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 50 1 000 50000 2500 1 000 1 000 2500 1 0000 50 1 000 1 0000 2500 1 0

Prov-ID Provpunk t m u my Jordar t
1 77-2020-0520081 6 20T01 0,5-1 F/ grSa 96 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 1 1 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 0,23 0,38 < 1 ,9 29 39 0,2 5,4 1 8 1 9 0,028 9,7 24 61 -
1 77-2020-0520081 7 20T04 0-0,5 F/ grSa 1 ,7 3 89 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 1 0 < 4,0 < 0,90 0,93 < 0,045 2,5 2,8 < 2,1 33 23 < 0,20 4,8 1 5 1 7 0,028 8 24 46 -
1 77-2020-0520081 8 20T07 0,5-1 Let 78 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 1 0 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 < 0,075 < 0,1 1 4,1 79 1 6 < 0,20 1 3 29 37 < 0,01 2 21 44 58 -
1 77-2020-0520081 9 20T09 0,5-1 F/ Let 83 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 1 4 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 0,37 0,47 3,5 52 1 9 < 0,20 1 1 20 28 0,1 2 1 7 39 58 -
1 77-2020-05200820 20T1 2 0-0,5 F/ grsaLet 2,3 4 82 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 1 0 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 0,2 0,32 3,7 65 20 0,21 1 1 26 32 0,041 21 41 74 -
1 77-2020-05200821 20T1 4 0-0,5 F/ grSa 89 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 1 4 < 4,0 1 7 1 4 1 ,1 28 34 2,8 52 23 < 0,20 7,9 24 26 0,046 1 4 33 79 < 0,0070
1 77-2020-05200822 20T1 5 0-0,5 F/ mugrSa 86 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 1 1 < 4,0 < 0,90 0,78 0,07 1 ,8 3,1 3,8 67 60 0,33 6 33 1 9 0,1 4 1 1 32 98 -
1 77-2020-05200825 20T1 9 0-0,5 F/ grsaLet 81 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 1 0 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 < 0,075 < 0,1 1 3,8 82 23 0,22 1 3 31 37 0,075 22 43 95 < 0,0070
1 77-2020-05200826 20T23 0-0,5 F/ stgrLet 2 3,5 82 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 1 0 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 0,8 1 ,3 4,1 86 27 0,2 1 2 30 33 0,1 8 1 8 42 1 00 -
1 77-2020-05200827 20T24 0,5-1 F/ sagrLet 85 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 1 0 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 < 0,075 < 0,1 1 3,6 72 1 4 < 0,20 1 1 1 9 28 < 0,01 1 1 6 36 45 -
1 77-2020-05200828 20T27 1 -2 Let 83 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 1 0 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 < 0,075 < 0,1 1 3,4 61 1 4 < 0,20 1 2 23 33 < 0,01 1 20 43 56 -
1 77-2020-05200829 20T29 0-0,5 F/ grsaLe 83 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 1 2 < 4,0 < 0,90 1 ,3 0,065 2,8 3,7 3,1 60 36 0,27 1 1 27 31 0,068 1 6 36 93 < 0,0070

1 77-2020-1 0300633 20T1 6 0-0,5 F/ grsaLet 91 - - - - - < 5,0 < 5,0 < 5,0 - < 1 0 < 1 0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 0,1 3 0,1 6 - - - - - - - - - - - -
1 77-2020-05200823 20T1 6 1 -2 F/ grSa 4,4 7,7 92 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 460 < 4,0 8 21 1 ,6 43 51 < 2,0 25 9,8 < 0,20 4,5 1 2 1 8 0,01 9 1 1 42 45 -
1 77-2020-05200824 20T1 7 0-0,5 Let 78 < 0,0035 < 0,1 0 < 0,1 0 < 0,1 0 < 5,0 < 3,0 < 5,0 < 5,0 < 9,0 < 1 0 < 4,0 < 0,90 < 0,50 < 0,045 < 0,075 < 0,1 1 3,5 73 1 7 < 0,20 1 4 27 38 < 0,01 2 27 42 75 -

Jämf örvärden

Storstadsspeci fika r iktvärden SSRV-NB2

Provpunk ter som utgåt t ur detal jp lan

Farligt Avfall (FA)

Mindre Känslig Markanvändning (MKM)

Känslig Markanvändning (KM)

Mindre än ringa risk (MRR)

*Baseras på antagandet at t PCB-7 utgör 20 % av det totala innehållet av PCB-föreningar där FA-gränsen för PCB-tot är 50 mg/ kg TS

**Preliminärt riktvärde från SGI Publikat ion 21 , 201 5

O:\ STH\ 304450\ MG\ Redovisning Lab båda.x lsx
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Bilaga 5
Analysrapporter
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Euretina Eml ronmrent Toting pweden AB

Box T37

531 17 L.idldlping

A R-20-SL-128307-4I1

T1. +4610 400 8110
Fax: +45 10 4908051

EUSELl2-00758748

Tyrens AB Region Ost
Alexander Giron
Peter Myndes Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126307-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer: 177492D-OS2DDl 111

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom:  2020-05-20

Lltlkr1fladatum:  2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes;  2020-05-20

DJup (m)
Provtagningldatum
Prvtsgere

0,5-1

2020-05-15
EriQl i..nd6n

Provmlrknlna :
Provtagnlngaplata:

2010 1

pud den 2:1

Reailtat Enhlll. MIID.  Malod/nJI'

9s 9 SS-EN 12880:2000 •>
< O.oo3S mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

Aoenartylen « 0.a mg/kg TM 40% 1SO 18287.2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I80 18287.2008 mod •>

Fluoren « o.a mg/kg T  30%  ISO 18287.2008 mod •>
0.032 mg/kgT1 25% 1SO 18287:2008 mod •>

« o.a mg/kg  T 25% ISO 18287.2008  mod •>
Fluoranten 0.0 mg/kgT 25% I80 18287.2008 mod •>

o.a s mg/kg T 25% ISO 18287.2008 mod •>
Benzo{g,h,i)p9ry'9n 0.085 mg/kg T 25% I8O 18287.2008 mod •>
Summa PAI-I med Ilg  molek)'lvlkt «o.4s mg/kg T •>
Summa PAI-I nl9d mødalhOg molekylvikt 0.23 mg/kg T •>
Summa PAI-I med hOg  molek)'lvlkt 0.3a mg/kg T •>
Summa caanorogena PAH 0.31 mg/kg T •>
Summa &ntga PAH 0.34 mglkgT• •>
Summa total PAH16 0.t s mg/kg T •>
Me nlk AI -cu mglkgT• 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

Bartum Ba 21 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

Bly Pb 3t mglkgT• 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd 0.2CI mg/kg T 25% EN ISO 11885.2009 / S

028311 utg 1
•>

-co.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
-co.10 mgfkgT• 30% EPA.5021 •>

Kd>oltCo 5.4 mgfkgT• 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

MIPIO-Xylen -co.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
Summa TEX -co.29 mgfkgT• 30% EPA.5021 •>
Alifatar>CS-Cll oC5.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>

KopparCu 11 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

"""""' 11 mgfkgTs 25% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>
Allfater>C8-C10 -c3.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>
Alifatar>C10-C12 oC5.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>

Kvk:Milv9rHg 0.021 mgfkgT•  20%  SS028311modfSS-EN

1SO17852mod
•>

Allfater>C12-C18 « so mg/kg T 30% SP12O11 •>
SummaAlifaulr>C5-C16 « 9.o mg/kg T •>
Allfater>C18-C35 11 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Arornlll:ar>CII-C10 oC4.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Arornlll:ar>C10-C18 oCO.IO mgfkgTs 20% SPl 2011 •>

NlckelNI 1.7 mgfkgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

Vanadln V 24  mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

11 mgfkgTs 25% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>
Metykryeneon/benzo a )antnconer oC0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Metylpyran/lluoranten.- -c0.50 mgfkgT• 25% SIS: TK 535N 012 •>
Aromatar>C16-C35 oC0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
OUatyp<C10 a)

OUatyp>C10 a)

Bans(a)llntnloen 0.055 mgfkgT• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
o.oso mgfkg T 25% ISO 18287:2008 mod •>

Banao(b,k)lluoranten 0.OM mgfkgT• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Banzo(a)pyran 0.052 mgfkg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
lndeno(1,2,3-cd)pyran 0.044 mgfkgT• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Dlbanl(a,h)antrlloan ,c 0.030 mg/kg T 30% ISO 18287:2008 mod •>

-co.no mgfkgT• 25% 1SO 18287:2008 mod •>

/tirade laboratorturnderdesrar.tr;
a) Eurofln1 Envlronrnant Testing Sweden AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapla t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Paola Nilson, Rapportensvarig

DM'lna rapport l r alaklronllkl valldal'lldoch1lgn11rad.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst trgee I in hl het, om into uttrande laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent tangs., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst tergee I in hl het, om into uttrande laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.

Eurollns En¥1ronffl9nt  TNllng SW.C.nAB
Bx T37

531 17 L.idldlping

A R-20-SL-128304-01

=:::eurofins T1. +46 10 400 8110
Fax: +48 10 -4908051

EUSELl2-00758748

Tyrens AB RegionOst
Alexander Giron
Peter Mynde& Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126304-01

EUSELl2-00758748
Kundnumrnar.SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321  304450

Ana lysrapport
Provnummer: 177492D-OS2DDl 17

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom: 2020-05-20

Lltlkr1fladatum: 2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes; 2020-05-20

DJup (m)
Provtagningsdatum
Prvtsgere

0-0,5
2020-05-15
Erika l...snd6n

Provmlrknlna:
Provtagnlngsplatl:

20T04
Aapuddan 2:1

Dlben&(a,h)anll'lloen 0.11 mg/kg T 30% ISO 12 87.2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I8O 18287.2008 mod •>

Aoenartylen ,c 0.030 mgfkg Ts 40% ISO 18287:2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I8O 18287.2008 mod •>

Fluoren 0.Clll7 mgfkg Ts 30% ISO 18287:2008 mod •>
0.12 mglkgT• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
0.12 mgfkg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>

Fluoranlan 1.0 mg/kgT 25% I8O 18287.2008 mod •>
0.70 mg/kg T 25% ISO 12 87.2008 mod •>

Banzo{g,h,i)p9ryl9n 0.25 mg/kg T 25% I8O 18287.2008 mod •>
Summa PAH med lllg  molek)'lvlkt -CO.G4S mgfkgTs •>
Summa PAH  mad  madalhOg mo19ky1Yikl 2s mg/kg T •>
Summa PAH med hOg  molek)'lvlkt 2.1 mgfkgT1 •>
Summa cam;:ørogana PAH 2 a mg/kg T •>
Summa &ntga PAH 2.1 mgfkgTs •>
Summa tobll.- PAH16 5.4 mg/kgTs •>
Me nlk AI -c2.1 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

Reailtat Enhlll MIID.  MalodfnJt'

10'lf, SS-EN 12880:2000 •>
GIOdfOr1ust 3.a % T 10'lfo SS-EN 12879:2000 •>
TC berknat 1.7 %7 •>

« 0.003s mg/kg Ts 30% EPA.5021 •>

Bartum Ba U  mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

Bly Pb 23 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd c 0.2CI mg/kg T 25% EN ISO 11885.2009 / S

028311 utg 1
•>

-co.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
-co.10 mgfkgT1 30% EPA.5021 •>

MIPIO-Xylen -co.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
Summa TEX -co.29 mgfkgTs 30% EPA.5021 •>
Alifatar>CS-Cll oCS.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>

Kd>oltCo 4.1 mgfkgT1 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

KopparCu 11 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

"""""' •>
Allfater>C8-C10 -c3.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>

17 mgfkgTs 25% EN ISO 111l85:2009f SS

028311 utg 1

Alifatar>C10-C12 oCS.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Kvk:Milv9rHg 0.021 mgfkgT•  20%  SS028311modfSS-EN

1SO17852mod
•>

Allfater>C12-C18 c s.a mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
SummaAlifaulr>C5-C16 « 9.o mg/kg T •>
Allfater>C18-C35 c 10 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Arornlll:ar>CII-C10 oC4.0 mg/kg T 30% 9P 2011 •>
Arornlll:ar>C10-C18 oC0.00 mgfkgT1 20% SPl 2011 •>

NlckelNI 1.0 mgfkgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

Vanadln V 24  mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

411 mgfkgTs 25% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>
Metykryeneon/benzo a)antconer oC0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Matylpyran/lluoranten.- 0.11 mgfkgT1 25% SIS: TIC535N 012 •>
Aromatar>C16-C35 0.U mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
OUatyp<C10 a
OUatyp>C10 a)

Bans(a)llntnloen 0.52 mgfkgT1 25% 1SO 18287:2008 mod •>
0.47 mgfkg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>

Banao(b,k)lluoranten 0.11 mg/kg T 25% ISO 18287.2006 mod •>
Banzo(a)pyran 0.41 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
lndeno(1,2,3-cd)pyran 0.2t mgfkgT1 25% 1SO 18287:2008 mod •>

/tirade laboratorturnderdesrar.tr;
a) Eurofln1 Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapla t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trekomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst trgee I sin hl het, om into uttrande laboratortuam Ifrvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst tergee I sin hl het, om into uttrando laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.
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Euretina Eml ronmrent Testing pweden AB

Bx T37
53 1 17 L.idldlping

T1. +4610 400 8110
Fax: +45 10 4908051

Paola Nilson, Rapportensvarig

Denna  rapport  r elektroni kt validerad  och signerad.
Tyrens AB Region Ost
Alexander Giron
Peter Myndes Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126303-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer: 1774'2D-OS2DDl 11

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom: 2020-05-20

Lltlkr1fladatum: 2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes; 2020-05-20

DJup (m)
Provtagningldatum
Prvtsgere

0,5-1
2020-05-15
EriQl i..nd6n

Provmlrknlna:
Provtagnlngaplata:

2010 7

pud den 2:1

Reailtat Enhlll. MIID.  Malod/nJI'

71.0 " SS-EN 12880:2000 •>
< O.oo3S mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

< 0.10 mg/kgTs 30% EPA 5021 •>
< 0.10 mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

M/P/0-Xy len < 0.10 mg/kgTs 30'lf, EPA 5021 •>
Summa TEX < 0.29 mg/kgTs 30% EPA.5021 •>
Alifatar>CS-Cll < 5.0 mg/kgTs 35% SPl 2011 •>
Allfater>C8-C10 < 3.0 mg/kgTs 35% SPl 2011 •>
Alifatar>C 10-C12 < 5.0 mg/kg T 30% 9P 2011 •>
Allfater>C12-C16 < S.0 mg/kgTs 30% SPl 2011 •>
Summ Alifaulr>C5-C16 < 9.0 mg/kgTs •>
Allfater>C16-C35 < 10 mg/kg T 30% SP12O1 •>
Aromll:ar>CII-C10 < 4.0 mg/kgTs 30'lf, SPl 2011 •>
Aromater>C10-C18 < 0.IO mgfkgTs 20% SPl 2011 •>
Metykryeneon/benzo a )antnconer < 0.50 mg/kgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Metylpyran/lluoranten.- < 0.50 mgfkgTs 25% SIS: TK 535N 012 •>
Aromlt.->C18-C35 < 0.50 mg/kgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
O ety «<C10 a)

0 jetyp> c t 0 a)

Bans(a)llntnleen < 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
< 0.030 mg/kg T 25% ISO 18287:2008 mod •>

Banao(b,k)lluoranten < 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
Banzo(a)pyran < 0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
lnde no(1,2,3-cd)pyran < 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
Dlbanl(a,h)antrlloan < 0.030 mg/lqj T 30%  ISO 18287:2008 mod •>

< 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided,  ml  toed krhetmedtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr

Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst trgee I in hl het, om into uttrande laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllalllkarhllllln, a m ing  l ann t  ngN , .-..:lrMlu IIClffl ulvid(llld lllltl.- l k rlw l mlldtAdcnin(ll f  ldar2.  Undllnblg  rlll  - - t ll - lyawulRln:1  ulllnlllr

Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst tergee I in hl het, om into uttrande laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.

A R-20-SL-128303-01

EUSELl2-00758748 =:::eurofins

Euretina Em lronmwent Tooting weden AB
Bx T37
531 17 L.idldlping

T1. +46 10 400 8110
Fu : +48 10 490 8051

Aoenartylen < o.o,o mg/kg Ts 40% ISO 18287:2008 mod •>
< 0.030 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>

Fluoren < 0.G30 mg/kg T 30%  ISO 12 87.2008 mod •>
< 0.030 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
< o.o,o mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>

Fluoranten < 0.030 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
< o.o,o mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>

Banzo{g,h,i)p9ry'9n < 0.030 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
Summa PAI-I med Ilg  molek)'lvlkt < 0.145 mgfkgTs •>
Summa PAI-I  mad  med• lhOg molekylvikt < 0.075 mgfkgTs •>
Summa PAI-I med hOg molek)'lvlkt < 0.11 mgfkgTs •>
Summa caanorogenaPAH < 0.090 mgfkgTs •>
Summa dvriga PAH < 0.14 mgfkgTs •>
Summa tobll.-PAH16 < 0.23 mgfkgTs •>
Me nlk AI 4.1 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

Bartum Ba 71 mg/lqjTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

Tyrens AB RegionOst
Alexander Giron
Peter Mynde& Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126293-01

EUSELl2-00758748
Kundnummer. SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer. 1774'2D-OS2DDl 11

Provbeskriving.

Matries: l ord

prvet ankom: 2020-05-20

Lltlkrtfladlltum: 2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes; 2020-05-20

DJup (m)
Provtagningldetum
Prvtsgere

0,5-1
2020-05-15
EriQl i....nd6n

Provmlrknlna:
Provtagnlngsplatl:

20T09
pud den 2:1

Bly Pb 11 mgfkgTI 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd < G.2CI mg/kg T 25% EN ISO 11885.2009 / S

028311 utg 1
•>

Raalltat Enhlll. MIID. MalodfnJI'

13.4 % 5% SS-EN 12880:2000 •>
< 0.G03S mgfkgTs 30% EPA.5021 •>

Kd>oltCo 13 mgfkgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg t
•> < 0.10 mgfkgTs  30%  EPA5021 •>

< 0.10 mgfkgTs 30% EPA.5021 •>
KopparCu 211  mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

"""""' 37 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kvil::Milv.-Hg < 0.012 mgfkgTs 20% SS028311modfSS-EN

ISO17852mod
•>

MIPIO-Xylen < 0.10 mgfkgTs  30%  EPA5021 •>
Summa TEX < 0.29 mgfkgTs 30% EPA.5021 •>
Alifat.->C5-Cll < 5.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>
Allfater>CS-C10 < 3.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>
Alifat.->C10-C12 < 5.0 mg/kg T 30%  9P 2011 •>

NlckelNI 21 mgfkgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

Vanadln V 44 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

51 mg/kgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Allfater>C12-C16 < 5.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
SummaAlifat.r>C5-C16 « 9.o mg/kg T •>
Allfater>C18-C35 14 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Aromll:ar>CII-C10 < 4.0 mg/kgTs  30%  SPl 2011 •>
Aromll:ar>C10-C18 < 0.00 mgfkgTs 20% SPl 2011 •>

/tirade laboratorturnderdesrar.tr;
a) Eurofln1 Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapl t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Paola Nilson, Rapportensvarig

Denna  rappor t ar  elektronlekt  vallderd och slgnerad.

Metykryeneon/benzo a )antnconer < 0.50 mg/kgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Metylpyran/lluoranten.- < 0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Aromlt.->C18-C35 < 0.50 mg/kgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
O etyp «<CI 0 a)

0 jetyp> c t 0 a)

Bans(a)llntnleen 0.Ol1 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
0-071 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>

Banao(b,k)lluoranten 0.11 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
Benzo(a)pyran o.on mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
lnde no(1,2,3-cd)pyran 0.041 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
Dlbanl(a,h)antrlloan «0.030 mgfkg T 30%  ISO 18287:2008 mod •>

< 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllalllkarhllllln, a m ing  l ann t  ngN , .-..:lrMlu IIClffl ulvid(llld lllltl.- l k rlw l mlldtAdcnin(ll f  ldar2.  Undllnblg  rlll  - - t ll - lyawulRln:1  ulllnlllr

Serie in trekomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst trgee I sin hl het, om into uttrande laboratortuam Ifrvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllalllkarhllllln, a m ing  l ann t  ngN , .-..:lrMlu IIClffl ulvid(llld lllltl.- l k rlw l mlldtAdcnin(ll f  ldar2.  Undllnblg  rlll  - - t ll - lyawulRln:1  ulllnlllr

Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst tergee I sin hl het, om into uttrando laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.
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Euretina Eml ronmrent Testing pweden AB

Bx T37
531 17 L.idldlping

T1. +4610 400 8110
Fax: +45 10 4908051

Aoenartylen <o.ua mg/kg Ts 40% ISO 18287:2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I80 18287.2008 mod •>

Fluoren «0.030 mg/kg Ts 30% ISO 18287:2008 mod •>
0.085 mg/kg T 25% I8O 18287.2008 mod •>

«0.030 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
Fluoranten 0.18 mg/kg T 25% I80 18287.2008 mod •>

0.11 mg/kg T 25% ISO 12 87.2008 mod •>
Benzo{g,h,i)p9ry'9n 0.043 mg/kg T 25% I80 18287.2008 mod •>
Summa PAI-I med Ilg  molek)'lvlkt CO.G4S mg/kgTs •>
Summa PAI-I nl9d mødalhOg molekylvikt 0.37 mg/kgTa •>
Summa PAI-I med hOg  molek)'lvlkt 0.47 mg/kgTs •>
Summa caanorogena PAH 0.43 mg/kgTa •>
Summa &ntga PAH OMI mg/kgTs •>
Summa tobll.-PAH16 0.11 mg/kgTa •>
Me nlk AI U mg/kgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

Bartum Ba 92 mg/kgTs 25% EN IS0 11885:2009I SS
028311 utg 1

•>

Tyrens AB Region Ost
Alexander Giron
Peter Myndes Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126305-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

Uppdragsmgrin.
18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer: 177402D-OS2DDIZO

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom: 2020-05-20

Lltlkr1fladatum: 2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes; 2020-05-20

DJup (m)
Provtagningldatum
Prvtsgere

0-0,5
2020-05-15
EriQl i..nd6n

Provmlrknlna:
Provtagnlngaplata:

20112
pud den 2:1

Bly Pb 11 mg/kgTS 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd < G.2CI mg/kg T 25% EN ISO 11885.2009 / S
028311 utg 1

•>

Reailtat Enhlll MIID. MalodfnJI'

2 4  % 10% S8EN 12880:2000 •>
GIOdfOr1ust 4.0 % T 10% SSEN 12879:2000 •>

Kd>oltCo 11 mg/kgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 ulg 1
•> TC berknat •>

< 0.oo3S mg/kgTs 30% EPA.5021 •>
Kopplir Cu 2G mg/kgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

KmmC.. 21 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

< 0.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
< 0.10 mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

MfP/0-Xylen < 0.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
Kvk:Milva'Hg 0.12 mg/kgTs  20%  SS028311modfSS-EN

ISO17852mod
•> SummaTEX < 0.29 mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

Alifatar>C5-C9 < 5.0 mg/kg T 36% 9P 2011 •>
NlckelNI 17 mg/kgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

029311 utg 1
•>

VanMlln V n mg/kgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

51 mg/kgTs 25% EN ISO 11985:2009f SS
028311 utg 1

•>

Allfater>C8-C10 < 3.0 mg/kgTs 35% SPl 2011 •>
Alifatar>C10-C12 < 5.0 mg/kgTs 30% SPl 2011 •>
Allfater>C12-C16 < S.CI mg/kg T 30% SP12O 1 •>
Summ Alifaulr>C5-C1fl « 9.o mg/kg T •>
Allfater>C16-C35 < 10 mg/kg T 30% SP12O 1 •>

/tirade laboratorturnderdesrar.tr;
a) Eurofln• EnvlronrMnl Testing Sweden AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapl9 t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Paola Nilson, Rapportensvarig

Denna rappor t ar elektronlektvallderd och signerad.

Aroml t r >CII-C10 < 4.0 mg/kg T 30% 9P 2011 •>
Aroml t r >C10-C16 < 0.IO mg/kgTs  20%  SPl 2011 •>
Metykryeneon/benzo a)antconer < 0..50 mg/kgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
M.tylpyranflluoranten.- < 0.50 mg/kgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Arornat r >C18-C35 < 0..50 mg/kgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
O etyp «<C10 a
Oj etyp> c t 0 a)

Bens(a)llntnleen 0.043 mg/kgl• 25% ISO 18287:2008 mod •>
0-0H mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>

Benao(b,k)lluoranlen 0.OII mg/kgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
Benzo(  )pyr n 0-0411 mg/kg T 25% ISO 18287:2008 mod •>
lnde no(1,2,3-cd)pyr  n 0.037 mg/kgl• 25% ISO 18287:2008 mod •>

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Dennanpportfir anlllilt dtrge 1 sin hethet, om into uttranode laboratortuam Ifflrvlg 1krlltllgan gadklnl  annal.  RN ullaliln Nldlnlr 1n11Nt Ill dal
lno ndea provoet.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent tangs., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Dennarapport fr endst tergee I  in  hl het, om into uttrande laboratortuam Ifrvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lno ndea provoet.

A R-20-SL-128305-01 A R-20-SL-128305-01

EUSELl2-00758748 EUSELl2-00758748

Dlben&(a,h)anll'lleen «0.030 mg/kg Ts 30% ISO 19297:2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I8O 18287.2008 mod •>

Aeenaftylen «0.030 mg/kg Ts 40% ISO 19297:2008 mod •>
« 0.09 mg/kg Ts 25% I8O 18287.2008 mod •>

Fluo ren «0.030 mg/kg Ts 30% ISO 19297:2008 mod •>
« 0.0 mg/kg T 25% I8O 18287.2008 mod •>
«0.030 mg/kg Ts 25% ISO 19297:2008 mod •>

Fluoranten 0.Ol1 mg/kgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
0-073 mg/kg Ts 25% ISO 19297:2008 mod •>

Benzo{g,h,i)p9ryl9n 0.04G mg/kgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
Summa PAI-I medlllg  molek)'lvlkt < 0-045 mg/kgTs •>
Summa PAI-I nl9d rMd• lhOg mo19ky1Yikt 0.29 mg/kgTs •>
Summa PAI-I medhOg  molek)'lvlkt 0-32 mg/kgTI •>
Summa cam;:ørogana PAH 0.21 mg/kgTs •>
Summa &nlga PAH 0.21 mg/kgTs •>
Summ totai.PAH16 0.51 mg/kgTs •>
Me nlk AI 3.7 mg/kgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

Bartum Ba 11 mg/kgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

Bly Pb 2t mg/kgTS 25% EN ISO 11885;2009f SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd 0.21 mg/kg T 25% EN ISO 11885.2009 / S
028311 utg 1

•>
Kd>oltCo 11 mg/kgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 ulg 1
•>

Kopplir Cu 21 mg/kgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

KmmC.. l2 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kvk:Milva'Hg 0.041 mg/kgTs  20%  SS028311modfSS-EN

ISO17852mod
•>

NlckelNI 21 mg/kgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

VanMlln V 41 mg/kgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

74 mg/kgTs 25% EN ISO 11985:2009f SS

028311 utg 1
•>

Paola Nilson, Rapportensvarig

Denna rappor t r olektroni kt validerd och signer ad.

/tirade laboratorturnderiesrar.tr;
a) Euroflns Environment Testing Sweden AB,SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapl9 t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trekomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Dennarapport fr endst trg ee I sin hl het, om into uttrande laboratortuam Ifrvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lne ndea provoet.

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Dennarapport fr endst tergee I sin hl het, om into uttrando laboratortuam Ifrvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lne ndea provoet.
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Euretina Eml ronmrent Toting pweden AB

Box T37

53 1 17 L.idldlping

T1. +4610 400 8110
Fax: +45 10 4908051

EUSELl2-00758748

Tyrens AB Region Ost
Alexander Giron
Peter Myndes Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-125818-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

Uppdragsmgrin.
18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer: 1774112D-OS2DDIZ1

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom: 2020-05-20

Lltlkr1fladatum:  2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes; 2020-05-20

DJup (m)
Provtagningldatum

Prvtsgere

0-0,5

2020-05-15
EriQl i..nd6n

Provmlrknlna:
Provtagnlngaplata:

201 14

pud den 2:1

Reailtat Enhlll. MIID.  Malod/nJI'

SS-EN 12880:2000 •>
< O.oo3S mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

< 0.10 mg/kgTs 30%  EPA 5021 •>
< 0.10 mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

M/P/0-Xy len < 0.10 mg/kgTs 30'lf, EPA 5021 •>

Aoenartylen 0.H mg/kg Ts 40% ISO 18287:2008 mod •>
0.37 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>

Fluoren 1.2 mg/kg Ts 30% ISO 18287:2008 mod •>
5.7 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
2.4 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>

Fluoranten 11 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
7.3 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>

Benzo{g,h,i)p9ry'9n 2.4 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Summa PAI-I med Ilg  molek)'lvlkt mg/kg11, •>
Summa PAI-I nl9d mødalhOg molekylvikt 28 mg/kg T •>
Summa PAI-I med hOg  molekylvlkt s mg/kg T •>
Summa cancørogana PAH 32 mgfkgTa •>
Summa &ntga PAH 31 mgfkgTs •>
Summa  totala  PAH16 13 mgfkgTs •>
PCB 28 < 0.CICl2D mg/kg Ts 30% EN 18167.2012 mod •>
PCB 52 < 0.G02D mgfkgTs  25%  EN 16167:2012 mod •>
PCB 101 < 0.CICl2D mg/kg  T 25%  EN 18167.2012 mod •>
PCB 118 < 0.002D mgfkgTs  25%  EN 16167:2012 mod •>
PCB 153 < 0.CICl2D mg/kg Ts 25%  EN 18167.2012 mod •>
PCB 138 < 0.002D mgfkgTs  25%  EN 16167:2012 mod •>
PCB 180 < 0.CICl2D mg/kg Ts 25%  EN 1817. 2012 mod •>
S:a PCB(7st} < 0.G07D mgfkgTs EN 16167:2012 mod •>
Are  nl kAs 2.1 mgfkgTs  25%  EN ISO 115&5:20091SS

025311 utg 1
•>

Summa TEX < 0.29 mgfkgTs 30% EPA.5021 •>
Alifatar>CS-Cll < 5.0 mgfkgTs  35%  SPl 2011 •>
Allfllter>C8-C10 < 3.0 mgfkgTs  35%  SPl 2011 •>
Alifatar>C10-C12 < 5.0 mg/kg T 30% 9P 2011 •>
Allfllter>C12-C18 < S.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>

Bartum Ba 112  mgfkgTs  25%  EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

Bly Pb 23  mgfkgTs  25%  EN ISO 111985:20091SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd < 0.29 mgfkgTs  25%  EN ISO 11885:20091SS

028311 utg 1
•>

SummaAlifaulr>C5-C16 « 9.o mg/kg T •>
Allfllter>C18-C35 14 mg/kg T 30% SP12O 1 •>

KoboltCo 7.1 mgfkgTs  25%  EN ISO 115&5:20091SS

028311 utg 1
•>

Arornlll:ar>CII-C10 < 4.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Arornlll:ar>C10-C18 17 mgfkgTs 20% SPl 2011 •>
Metykryeneon/benzo a )antnconer 4.7 mgfkgTs  25%  SIS: TIC535N 012 •>

KopparCu 24  mgfkgTs  25%  EN ISO 11885:20091SS

028311 utg 1
•>

"""""' 21  mgfkgTs  25%  EN ISO 11885:20091SS
028311 utg 1

•>
Metypyre/fluorantenor 1.1 mgfkgTs  25%  SIS: TK 535N 012 •>
Aromlltar>C18-C35 14 mgfkgTs  25%  SIS: TIC535N 012 •>

Keicksilver Hg 0.041 mgfkgTs 20% SS028311modfSS-EN

ISO17862mod
•>

O ety «< C10 a)

Oj etyp> c t 0 a)

Bens(a)entracen 7.4 mgfkgTs  25%  ISO 18287:2008 mod •>
s.9 mg/kg7  25%  ISO 18287:2008 mod •>

Benao(b,k)lluoranten I .I  mgfkgTs  25%  ISO 18287:2008 mod •>

NlckelNI 14 mgfkgTs  25%  EN ISO 115&5:20091SS

028311 utg 1
•>

Vanadln V 33  mgfkgTs  25%  EN ISO 11885:20091SS

025311 utg 1
•>

71  mgfkgTs  25%  EN ISO 11885:20091SS
028311 utg 1

•>
Benzo(a)pyran 5.0 mgfkg Ts  25%  ISO 18287:2008 mod •>
lnde no(1,2,3-cd )pyran 2.1 mg/kg  T 25%  ISO 18287.2006 mod •>
Dlbens(a,h)antrlloan mg/kg T 30% ISO 18287:2008 mod •>

0.051 mgfkgTs  25%  ISO 18287:2008 mod •>
/tirade laboratorturnderiesrar.tr;
a) Euroflns Environment Testing Sweden AB,SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Danna rappc,rt fir endst dtr e 1sin hethet, om into uttranode laboratortuam Ifflrvlg irtiion god i.tint annat. Ro uttaten relatorar endt I ll dal
lnll nda pr,;tYat.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent tangs., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst tergee I in hl het, om into uttrande laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst ti det
lnll nda pr,;tYat.

A R-20-SL-125818-01

EUSELl2-00758748 =:::eurofins

Euretina Em lronmwent Tooting weden AB

Bx T37

53 1 17 L.idldlping

T1. +46 10 400 8110
Fax: +45 10 -4905051

Kole tltt:
(ai ka .lllnda n@lynlna.M)

Tyrens AB RegionOst
Alexander Giron
Peter Mynde& Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126298-01

Paola Nilson, Ra pportensvarig

O. nna 111pporttlralektronisktsign9111d.

EUSELl2-00758748
Kundnummar. SL8431171

Uppdragsmgrin.
18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer: 177402D-OS2DDl22

Provbeskriving.

Matr1s: Jord

Provet ankom: 2020-05-20

utskr1fladatum: 2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes; 2020-05-20

DJup (m)
Provtagningsdatum
Prvtsgere

0-0,5
2020-05-15
Erika i....nd6n

Provmlrknlna:
Provtagnlngsplats:

20T15
pud den 2:1

Reailtat Enhlll MIID. MlllodfnJt'

N .4 % 5% SS-EN 12880:2000 •>
< 0.G03S mgfkgTs 30% EPA.5021 •>

< 0.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
< 0.10 mgfkgTs 30% EPA.5021 •>

MIP/0-Xy llln < 0.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
Summa TEX < 0.29 mgfkgTs 30% EPA.5021 •>
Alifatar>CS-Cll < 5.0 mgfkgTs  35%  SPl 2011 •>
Allfllter>C8-C10 < 3.0 mgfkgTs  35%  SPl 2011 •>
Alifatar>C10-C12 < S.O mg/kg T 30% 9P 2011 •>
Allfllter>C12-C18 < S.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
SummaAlifaulr>C5-C16 < 9.0 mgfkgTs •>
Allfllter>C18-C35 11 mg/kg T 30% SP12O 1 •>
Arornlll:ar>CII-C10 < 4.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Arornlll:ar>C10-C18 < 0.00 mgfkgTs 20% SPl 2011 •>
Metykryeneon/benzo a )antnconer < 0..50 mgfkgTs  25%  SIS: TIC535N 012 •>
Metypyre/fluorantenor 0.53 mgfkgTs  25%  SIS: TIC535N 012 •>
Aromllar>C18-C35 G.71  mgfkgTs  25%  SIS: TIC535N 012 •>
Oetyp «<CI 0 a)

Oj etyp> c t 0 a)

Bens(a}llntnleen OM mgfkgTs  25%  ISO 18287:2008 mod •>
0.44 mgfkg Ts  25%  ISO 18287:2008 mod •>

Benao(b,k)lluoranten t .1 mgfkgTs  25%  ISO 18287:2008 mod •>
Bllnzo(a)pyran OAS  mgfkg Ts  25%  ISO 18287:2008 mod •>
lnde no(1,2,3-cd)pyran 0.32 mgfkgTs  25%  ISO 18287:2008 mod •>
Dlbens(a,h)antrlloan o.on mg/kg T 30% ISO 18287:2008 mod •>

< 0.G30 mgfkgTs  25%  ISO 18287:2008 mod •>

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trekomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst trgee I sin hl het, om into uttrande laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst ti det
lnll nda pr,;tYat.

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst tergee I sin hl het, om into uttrando laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst ti det
lnll nda pr,;tYat.
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AR-20-SL-128298-01

EUSELl2-00758748

Aoenartylen O.G4G mg/kg11, ..,. 1SO 18287:2008 mod •>
consahen «0.090 mg/kg Ts 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Fluoren .....mg/kg11, ""' 1SO 18287:2008 mod •>
Fnantren 0.24 mg/kg Ts 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Antracoen 0.04 mg/kg11, 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Fluoranten 0.14 mg/kg T 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Pyren 0.17 mg/kg11, 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Benzo{g,h,i)p9ry'9n 0.21 mg/kg T 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Summa PAI-I med Ilg  molek)'lvlkt 0.07 0 mg/kg11, •>
Summa PAI-I nl9d mødalhOg molekylvikt 1.8 mg/kg Ta •>
Summa PAI-I med hOg  molek)'lvlkt .., mg/kg11, •>
Summa C11F1cørog9na PAH 2.8 mg/kg Ta •>
Summa &ntga PAH 2.2 mg/kg Ts •>
Summa tobll.-PAH16 5.0 mg/kg Ta •>
Me nlkAI ..mg/kg Ts ,.,. EN IS0 11885:2009f SS •>

028311 utg 1

Bartum Ba " mg/kgT, 25% EN IS0 11885:2009 I SS •>
028311 utg 1

Bly Pb ..mg/kg Ta 25% EN IS0 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Kadmium Cd 0.33 mg/kg Ta 25% EN IS0 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Kd>oltCo 1.0 mg/kg Ta 25% EN ISO 118&5:2009 1SS •>
028311 utg 1

Koppar Cu ..mg/kgT, 25% EN IS0 11885:2009 I SS •>
028311 utg 1

KmmC.. ,. mg/kgl> 25% EN IS0 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Kvk:Milv9rHg 0.14 mg/kg Ta 20% SS028311modfSS-EN •>
IS0 17852mod

NlckelNI 11 mg/kg Ts ,.,.
EN IS0 118&5:2009/ SS •>
028311 utg 1

Vanadln V ..mg/kg11, 25% EN ISO 11885:2009 1SS •>
028311 utg 1

2 k Zn ..mg/kgl> 25% EN IS0 11885:200filfSS •>
028311 utg 1
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Euretina Eml ronmrent Testing pweden AB

Bx T37
531 17 L.idldlping

T1. +46 10 400 8110
Fax: +48 10 490 8051

Tyrens AB RegionOst
Alexander Giron
Peter Mynde& Backe 16
118 48 STOCKHOLM

AR-20-SL-125523-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321  304450

Ana lysrapport
Provnummer. 177402D-OS2DDID

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom:  2020-05-20

Lltlkrtflad tum:  2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes;  2020-05-20

Provmlrknlna:
Provtagnl11g1platl:

20116
pud den 2:1

GIOdfOrlull

TC berknat

M/P/0-Xy lan

SummaTEX

Alifatar>C5-C8

Allfater>C8-C10

Alifatar>C10-C12

Allfater>C12-C16

SummaAlifatar>C5-C1fl

Allfater>C16-C35

/tirade laboratorturnderdesrar.tr;
a) Eurofln1 Envlronmønt Testing Sweden AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapla t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Paola Nilson, Rapportensvarig

Denna  rappor t ar  elektronlekt  vallderd och signerad.

DJup (m)
Provtagningldatum
Prvtsgere

,.,,
2020-05-15
EriQl i....nd6n

Arornat r >CII-C10

Aroml t r >C10-C16

Metykryeneon/benzo a)antconer

M.tylpyran/lluoranten.-

Arornat r >C18-C35

OUlllyp<C10

OUatyp>C10

Bens(a)llntnleen

Benao(b,k)lluoranten

Benzo(a)pyran

lndeno(1,2,3-cd)pyran

Resuta , Enhlll. MIID. Metod/rof

91.5 % 10% SS-EN 12880:2000 •>
7.7 % T 10% SS-EN 12879:2000 •>...% 1 •>

< 0.GD3S mg/kg Ts 30% EPA.5021 •>
< 0.10 mg/kgl> ""' EPA5021 •>
< 0.10 mg/kg Ts 30% EPA.5021 •>
< 0.10 mg/kgl> ""' EPA5021 •>
<0 .20 mg/kg Ts 30% EPA.5021 •>
«s. mg/kgl> ,.,. SPl 2011 •>
< 3.0 mg/kg Ts ,.,. SPl 2011 •>...mg/kgl> ""' SPl 2011 •>
< S.0 mg/kg Ts 30% SPl 2011 •>...mg/kgl> •>...mg/kg Ts 30% SPl 2011 •>...mg/kgl> ""' SPl 2011 •>

1.0 mg/kg T ""' SPl 2011 •>
8.5 mg/kgl> 25% SIS: TIC 535 N 012 •>
12 mg/kg T ,.,. SIS: TIC535N 012 •>,, mg/kgl> 25% SIS: TIC535N 012 •>

utgdr a
tor olja.o pe a)

8.s mg/kg T 25% ISO 18287:2008 mod •>
,.1 mg/kgl> 25% ISO 18287:2008 mod •>
12 mg/kg T 25% ISO 18287:2008 mod •>...mg/kgT, 25% ISO 18287:2008 mod •>...mg/kg T 25% ISO 18287:2008 mod •>

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllalllk  rh ll n , am inglll  nn l:  ngN , .-.drMlu sam  ulvid(llld lllltl.-lkarlwl mlld1Adcnin(lnldar2. Undllnblg r  hli m ll - ly w ulRln:1  ulllnlllr

Serie in trelomma. Ytertigare upplyang ar aamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Di nn rappc,rt fi r endst dtr e 1 sin hethet, om into uttranode laboratortuam IfflrYIQ 1krlltllg n  Qadklnl  nn t . RN ullaliln 191 - ll r  nll l t I ll dal
lnll nd  pr,;l"ffl.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllalllk  rh ll n , am inglll  nn l:  ngN , .-.drMlu sam  ulvid(llld lllltl.-lkarlwl mlld1Adcnin(lnldar2. Undllnblg r  hli m ll - ly w ulRln:1  ulllnlllr

Serie in trelomma. Ytertigare upplyang ar aamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Di nn rapport fr endst dtere 1 sin hethet, om into uttranode laboratortuam IfflrYIQ 1krlltllg  n  Qadklnl  nn t . RN ullaliln Nl  l l nl r  nll l l: 111 dal
lnll nd  pr,;l"ffl.

AR-20-SL-125523-01 AR-20-SL-125523-01

EUSELl2-00758748 EUSELl2-00758748

Dlben&(a,h) ntraeen 2.1 mg/kg11, ""' ISO 18287:2008 mod •>
Mett len O.Ol4 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
Aeenaftylen ..,mg/kg11, ..,. ISO 18287:2008 mod •> Paola Nilson, Rapportensvarig

conahen 0.14 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •> Deonna rapport  ar olektronlekt signer ad.

Fluoren 1a mg/kg11, ""' ISO 18287:2008 mod •>
Fnantren u mg/kg T 25% ISO 18287:2008 mod •>
Antracoen 34 mg/kg11, 25% ISO 18287:2008 mod •>
Fluoranten 17 mg/kg T 25% ISO 18287:2008 mod •>
Pyren ,. mg/kg11, 25% ISO 18287:2008 mod •>
Benzo{g,h,i)parylan 4.2 mg/kg T 25% ISO 18287:2008 mod •>
Summa PAI-I med lllg molek)'lvlkt 1.1 mg/kg11, •>
Summa PAI-I  mad  mød• lhOg molakylvikl ..mg/kg T •>
Summa PAI-I med hOg molek)'lvlkt ., mg/kgT1 •>
Summa cam;:ørogana PAH 15 mg/kg Ts •>
Summa &ntga PAH ., mg/kg Ts •>
Summa  totala  PAH1fl ..mg/kg Ts •>
Me nlk AI « 2.0 mg/kg Ts ,.,. EN ISO 118&5:2009f SS •>

028311 utg 1

Bartum Ba 21 mg/kgT, 25% EN ISO 11885:2009I SS •>
028311 utg 1

Bly Pb ..mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Kadmium Cd < 0.20 mg/kg T 25% EN ISO 118&5:2009f SS •>
028311 utg 1

Kd>oltCo ..mg/kg Ts ,.,. EN ISO 118&5:2009f SS •>
028311 utg 1

Koppar Cu 12 mg/kg T 25% EN ISO 11885:2009I SS •>
028311 utg 1

KmmC.. 11 mg/kgl> 25% EN ISO 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Kvk:lwilv.-Hg 0.011 mg/kg Ts 20% SS028311modfSS-EN •>
ISO17852mod

NlckelNI 11 mg/kg Ts ,.,.
EN ISO 118&5:2009f SS •>
028311 utg 1

Vanadln V ..mg/kg11, 25% EN ISO 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Zlnk zn ..mg/kgl> 25% EN ISO 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

/tirade laboratorturnderiesrar.tr;
a) Eurofln1 Environment Testing Sweden AB,SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapla t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllalllk  rh ll n , am inglll  nn l:  ngN , .-.drMlu sam  ulvid(llld lllltl.-lkarlwl mlld1Adcnin(lnldar2. Undllnblg r  hli m ll - ly w ulRln:1  ulllnlllr

Serie in trekomma. Ytertigare upplyang ar aamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Di nn rapport fr endst dtr e 1 sin hethet, om into uttranode laboratortuam IfflrYIQ 1krlltllg  n  Qadklnl  nn t . RN ullaliln Nl  l l nl r  nll l l: 111 dal
lnll nd  pr,;l"ffl.

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided,  ml  toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr

Serie in trelomma. Ytertigare upplyang ar aamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Di nn rapport fr endst dtere 1 sin hethet, om into uttranode laboratortuam IfflrYIQ 1krlltllg  n  Qadklnl  nn t . RN ullaliln Nl  l l nl r  nll l l: 111 dal
lnll nd  pr,;l"ffl.
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Euretina Eml ronmrent Toting pweden AB

Box T37

531 17 L.idldlping

A R-20-SL-128317-01

T1. +4610 400 8110
Fax: +45 10 4908051

EUSELl2-00758748

Tyrens AB Region Ost
Alexander Giron
Peter Myndes Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126317-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer: 1774112D-OS2DDIZ4

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom:  2020-05-20

Lltlkr1fladatum:  2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes;  2020-05-20

DJup (m)
Provtagningldatum
Prvtsgere

0-0,5

2020-05-15
EriQl i..nd6n

Provmlrknlna :
Provtagnlngaplata:

201 17

pud den 2:1

Reailtat Enhlll. MIID.  Malod/nJI'

7e.3 % SS-EN 12880:2000 •>
< O.oo3S mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

Aoenartylen « 0.a mg/kg TM 40% 1SO 18287.2008 mod •>
< 0.030 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>

Fluoren « o.a mg/kg T  30%  ISO 18287.2008 mod •>
< 0.030 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
« o.a mg/kg  T 25% ISO 18287.2008  mod •>

Fluoranten « 0.00 mg/g T 25% 1SO 18287:2008 mod •>
« o.a mg/kg  T 25% ISO 18287.2008  mod •>

Benzo{g,h,i)p9ry'9n « 0.00 mg/g T 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Summa PAI-I med Ilg  molek)'lvlkt «o.4s mg/kg T •>
Summa PAI-I nl9d mødalhOg molekylvikt < 0.075 mg/kgT1 •>
Summa PAI-I med hOg  molek)'lvlkt « 0.1 mg/kg T •>
Summa caanorogena PAH « 0.090 mg/kg T •>
Summa &ntga PAH C0.14 mglkgT• •>
Summa total PAH16 « 0.23 mg/kg T •>
Me nlk AI u mglkgT• 26% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

Bartum Ba 73 mgfkgTs 26% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

Bly Pb 17 mglkgT• 26% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd c 0.2CI mg/kg T 25% EN ISO 11885.2009 / S
028311 utg 1

•>
c o.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
« 0.1 mg/kg Ts 30% EPA.5021 •>

Kd>oltCo 14 mgfkgT• 26% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

MIPIO-Xylen c o.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
Summa TEX C0.2CI mgfkgT• 30% EPA.5021 •>
Alifatw>C5-C9 C5.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>

KopparCu 27 mgfkgTs 26% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

"""""'
Allfamr>C8-C10 c a.o mgfkgTs 35% SPl 2011 •>

31 mgfkgTs 26% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>

Alifatw>C10-C12 C5.0 mg/kg T 30% 9P 2011 •>
Kvk:Milv9rHg c 0.012 mgfkgT•  20%  SS028311modfSS-EN

ISO17852mod
•>

Allfamr>C12-C18 c u mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
SummaAlifaulr>C5-C16 « 9.o mg/kg T •>
Allfamr>C18-C35 « t o mg/kg T 30% SP20 11 •>
Arorrlllla'>CII-C10 C4.0 mgfkgTs 3()% SPl 2011 •>
Arorrlllla'>C10-C18 « 0.so mg/kg T 20%  SP20 11 •>

NlckelNI 27 mgfkgTs 26% EN ISO 118&5:2009f SS

029311 utg 1
•>

V.,,Mlln V 42 mgfkgTs 26% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

75 mgfkgTs 26% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>
Metykryeneon/benzo a )antnconer CO.SO mgfkgTs 26% SIS: TIC535N 012 •>
Metylpyr9n/lluoranten.- c o.SO mgfkgT• 26% SIS: TK 535N 012 •>
Arorrllltar>C16-C35 CO.SO mgfkgTs 26% SIS: TIC535N 012 •>
O ety «< C10 a)

0 jetyp> c t 0 a)

e.ns(a)llntnleen c o.oao mgfkgT• 26% ISO 18287:2008 mod •>
c o.oao mgfkg T 25% ISO 18287:2008 mod •>

e.nao(b,k)lluoranten c o.oao mgfkgT• 26% ISO 18287:2008 mod •>
e.nzo(a)pyr.-1 c o.oao mgfkg Ts 26% ISO 18287:2008 mod •>
lndeno(1,2,3-cd)pylwn c o.oao mg/kg T 25% ISO 18287.2006 mod •>
Dll»ns(a,h)antrllo.n c o.oao mg/kg T 30% ISO 18287:2008 mod •>

c o.oao mgfkgT• 26% ISO 18287:2008 mod •>

/tirade laboratorturnderdesrar.tr;
a) Eurofln• Envlronrnant Testing Sweden AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapla t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Paola Nilson, Rapportensvarig

DM'lna rapport l r alaklronllkl valldal'lldoch• lgnarad.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst trgee I in hl het, om into uttrande laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent tangs., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst tergee I in hl het, om into uttrande laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.

A R-20-SL-128309-01

=:::eurofins

Euretina Em lronmwent Tooting weden AB
Bx T37

531 17 L.idldlping

T1. +46 10 400 8110
Fax: +49 10 490 9051

EUSELl2-00758748

Tyrens AB RegionOst
Alexander Giron
Peter Mynde& Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126309-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer. 1774112D-OS2DDl25

Provbeskriving.

Matries: l ord

prvet ankom: 2020-05-20

Lltlkr1fladlrtum: 2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes; 2020-05-20

DJup (m)
Provtagninglldatum
Prvtsgere

0-0,5
2020-05-15
EriQl l...snd6n

Provmlrknlna :
Provtagnlng  p latl:

20119
Aapuddan 2:1

Raalltat Enhlll MIID. MalodfnJI'

IO.I  % 5% SS-EN 12880:2000 •>
c o.ons mgfkgT1 30% EPA.5021 •>

c o.10 mgfkgTI 30% EPA5021 •>
c 0.10 mgfkgT1 30% EPA.5021 •>

MIPIO-Xylen c o.10 mgfkgTI 30% EPA5021 •>

Aoenartylen c o.oao mg/kg Ts 40% ISO 19297:2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I8O 18287.2008 mod •>

Fluoren c o.oao mg/kg Ts 30% ISO 19297:2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I8O 18287.2008 mod •>
c o.oao mg/kg Ts 26% ISO 19297:2008 mod •>

Fluorant.n « 0.0 mg/kg T 25% I8O 18287.2008 mod •>
c o.oao mg/kg Ts 26% ISO 19297:2008 mod •>

S., zo(g,h,ip! ryl9n c 0.030 mglkgT• 26% ISO 18287:2008 mod •>
Summa PAH med Ilg  molek)'lvlkt CO.G4S mgfkgTs •>
Summn g PAH mod modelh molekytvkt « 0.7 5 mg/kg T •>
Summa PAH med hOg  molek)'lvlkt C0.11 mgfkgTs •>
Summa caanorogena PAH « 0.090 mg/kg T •>
Summa &ntga PAH « 0.14 mg/kg Ts •>
Summ• tobll.- PAH16 « 0.23 mg/kg T •>
PCB 28 C0.GCl2D mg/kg Ts 30% EN 18167.2012 mod •>
PCB 52 c O.G02D mg/kgTI 26% EN 16167:2012 mod •>
PCB 101 C0.GCl2D mg/kg T 25% EN 18167.2012 mod •>
PCB 118 c o.0021 mg/kgT1 26% EN 16167:2012 mod •>
PCB 153 C0.GCl2D mg/kg Ts 25% EN 18167.2012 mod •>
PCB 138 c o.0021 mgfkgT1 26% EN 16167:2012 mod •>
PCB 180 C0.GCl2D mg/kg Ts 25% EN 1817. 2012 mod •>
S:a PCB(711:} C0.G07D mgfkgTI EN 16167:2012 mod •>
Me nlk AI u mgfkgT1 26% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

Summa TEX C0.2CI mgfkgT1 30% EPA.5021 •>
Alifatw>C5-C9 C5.0 mg/kg T 36% 9P 2011 •>
Allfamr>C8-C10 c a.a mgfkgTs 35% SPl 2011 •>
Alifatw>C10-C12 C5.0 mgfkgTI 3()% SPl 2011 •>
Allfamr>C12-C18 c u mgfkgTs 30% SPl 2011 •>

Bartum Ba 12 mgfkgTs 26% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

Bly Pb 23 mgfkgT1 26% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd 0.22 mgfkgT• 26% EN ISO 11885:2009f SS

028311 ulg 1
•>

SummaAlifaulr>C5-C16 « 9.o mg/kg T •>
Allfamr>C18-C35 « t o mg/kg T 30% SP20 11 •>

Kd>oltCo 13 mgfkgT1 26% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

Arorrlllla'>CII-C10 C4.0 mgfkgTI 30% SPl 2011 •>
Arorrlllla'>C10-C18 CO.ID mgfkgTs  20%  SPl 2011 •>
Metykryeneon/benzo a )antnconer CO.SO mgfkgTI 26% SIS: TIC535N 012 •>
Metylpyr9n/lluoranten.- c o.SO mgfkgT1 26% SIS: TIC535N 012 •>
Aromatar>C16-C35 CO.SO mgfkgTI 26% SIS: TIC535N 012 •>

KopparCu 31 mgfkgTs 26% EN ISO 11885:2009f SS

021l311 utg 1
•>

"""""' 37 mgfkgTI 26% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>
Kvk:Milv9rHg 0.075 mglkgT•  20%  SS028311modfSS-EN

ISO17862mod
•>

O etyp «<CI 0 a)

OUatyp>C10 a)

e.ns(a)llntnleen c o.oao mgfkgT1 26% ISO 18287:2008 mod •>
c o.oao mgfkg T 25% ISO 18287:2008 mod •>

e.nao(b,k)lluoranten c o.oao mgfkgT1 26% ISO 18287:2008 mod •>

NlckelNI 22 mgfkgT1 26% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

V.,,Mlln V 43 mgfkgTs 26% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

95 mgfkgTI 26% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>
Benzo(a)pyr.-1 c o.oao mgfkg Tl 26% ISO 18287:2008 mod •>
lndeno(1,2,3-cd)pylwn c o.oao mg/kg T 25% ISO 18287.2006 mod •>
Dll»ns(a,h)antrllo.n c o.oao mgfkgTs 30% ISO 18287:2008 mod •>

c o.oao mgfkgT1 26% ISO 18287:2008 mod •>
/tirade laboratorturnderiesrar.tr;
a) Eurofln1 Environment Telting Sweden AB,SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trekomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst trgee I sin hl het, om into uttrande laboratortuam Ifrvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst tergee I sin hl het, om into uttrando laboratortuam I frvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lnll nda pr,;,m.
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Euretina Eml ronmrent Testing pweden AB

Bx T37
53 1 17 L.idldlping

T1. +4610 400 8110
Fax: +45 10 4908051

Kole tltt:
(ai kll .land• n@lyrlln  .M)

Paola Nilson, Ra pportensvarig

Denna rappor t tr elektroniekt validerad och tignerd .

Tyrens AB Region Ost
Alexander Giron
Peter Myndes Backe 16
118 48 STOCKHOLM

AR-20-SL-126308-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer: 177402D-OS2DDIZII

Provbeskriving.

Matr11: Jord

Provet ankom: 2020-05-20

Lltlkr1fladatum: 2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes; 2020-05-20

DJup (m)
Provtagningldatum
Prvtsgere

0-0,5

2020-05-15
Erikll i..nd6n

Provmlrknlna:
Provtagnlngaplata:

20123

Aapuddan 2:1

GIOdfOrtust

TC berknat

M/P/0-Xy len

Summa TEX

Alifatar>CS-Cll

Allfater>C8-C10

Alifatar>C 10-C12

Allfater>C12-C16

Summ Alifaulr>C5-C15

Allfater>C16-C35

Aromltar>CII-C10

Aromater>C10-C18

Metykryeneon/benzo a)antconer

M.tylpyr9n/lluoranten.-

Arornatar>C18-C35

OUlllyp<C10

OUatyp>C10

Bens(a)llntnleen

Benao(b,k)lluolllfllen

Benzo(a)pyran

lnde no(1,2,3-cd)pyran

Resuta , Enhlll. MIID. Metod/rof

12 .1 % 10% SS-EN 12880:2000 •>..% T 10% SS-EN 12879:2000 •>,. %1 •>
< O.oo3S mg/kg Ts 30% EPA.5021 •>

< 0.10 mg/kgl> 30% EPA 5021 •>
< 0.10 mg/kg Ts 30% EPA.5021 •>
< 0.10 mg/kgl> 30% EPA 5021 •>.....mgfkgTs 30% EPA.5021 •>
«s. mg/kgl> ,.,. SPl 2011 •>
< 3.0 mgfkgTs ,.,. SPl 2011 •>,,. mg/kgl> 30% SPl 2011 •>
< 5.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>...mg/kgl> •>
< 10 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>...mg/kgl> 30% SPl 2011 •>....mgfkgTs ""' SPl 2011 •>.....mg/kgl> 25% SIS: TIC 535 N 012 •>.....mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>.....mg/kgl> 25% SIS: TIC535N 012 •>

utgdr a
utgdr a)

0.11 mgfkgTs 25% 1SO 18287:2008 mod •>
0.19 mg/kgl> 25% ISO 18287:2008 mod •>
0.37 mgfkgTs 25% 1SO 18287:2008 mod •>
0.11 mg/kgl> 25% ISO 18287:2008 mod •>
0.13 mgfkgTs 25% 1SO 18287:2008 mod •>

l..abaralarilllllbarn:rilma lr ackNdi..,......,l'NJlllkliwllllndaackiwdilllrini:,arirgan.Ejamnodilaradil-lyawlrmlll'kmadamlld•

Mllalllkarhllllln,am ingatanl'llll:angN , .-.drwilullClffl ulvid(llldlllltl.-lkarlwlmlldtAdcnin(lnldar2. Undllnblg rllllllamll - lyawulRln:laulllnlllr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst trg ee I in hl het, om into uttrande laboratortuam IfflrYIQ 1krlltllgan  Qadklnlannat.  RN ullallln Nldlnlr1n11Ntlll  dal
lnll nd1 pr,;tY11.

Labontorietabeontorime lr eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan.  Ejineditertde tneyer tr marinade med

Mllalllkarhllllln,am ingatanl'llll:angN , .-.drwilullClfflulvid(llldlllltl.-lkarlwlmlldtAdcnin(lnldar2. Undllnblgrllllllamll - lyawulRln:laulllnlllr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst tergee I in hl het, om into uttrande laboratortuam IfflrYIQ 1krlltllgll'I  Qadklnlannat.  RN ullallln Nldlnlr1n11Ntlll  dal
lnll nd1 pr,;tY11.

AR-20-SL-128308-01 AR-20-SL-128308-01

EUSELl2-00758748 EUSELl2-00758748

Dlben&(a,h)antraoen .....mg/kg11, ""' ISO 18287:2008 mod •>
Mett len < 0.030 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
Aoenartylen ......mg/kg11, ..,. ISO 18287:2008 mod •> Paola Nilson, Rapportensvarig

conahen < 0.030 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •> Denna rappor t r olektroni kt  validerd  och signer ad.

Fluoren ......mg/kg11, ""' ISO 18287:2008 mod •>
Fnantren 0.13 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
Antracoen .....mg/kg11, 25% ISO 18287:2008 mod •>
Fluoranten 0.35 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
Pyren ....mg/kg11, 25% ISO 18287:2008 mod •>
Benzo{g,h,i)p9ry'9n 0.14 mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
Summa PAH med  lllg  molek)'lvlkt ......mg/kg11, •>
Summa PAH nl9d mød• lhOg molekylvikt ....mgfkgTs •>
Summa PAH med  hOg  molek)'lvlkt 13 mgfkgTs •>
Summa caancoroena PAH 1.1 mgfkgTs •>
Summa &nlga PAH ...mgfkgTs •>
Summa  totala  PAH16 2.1 mgfkgTI •>
Me nlk AI 4.1 mgfkgTs ,.,. EN ISO 118&5:2009f SS •>

028311 utg 1

Bartum Ba II mg/kgl> 25% EN ISO 11885:2009I SS •>
028311 utg 1

Bly Pb 27 mgfkgTI 25% EN ISO 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Kadmium Cd ....mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Kd>oltCo 12 mgfkgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS •>
028311 utg 1

KopparCu ..mg/kg11, 25% EN ISO 11885:2009I SS •>
028311 utg 1

KmmC.. 33 mg/kgl> 25% EN ISO 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Kvk:Milv9rHg 0.11 mgfkgTs 20% SS028311modfSS-EN •>
ISO17852mod

NlckelNI 11 mgfkgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS •>
028311 utg 1

Van dln V ..mg/kg11, 25% EN ISO 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Zlnk zn 10D mg/kgl> 25% EN ISO 11885:2009f SS •>
028311 utg 1

Lllfmlllll l111Rllllll:lwl!Kllallll::lln11allk:i
a) Eurofln1 Environment Testing Sweden AB,SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapla t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Labontorietabeontoriera lr eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan.  Ejineditertde tneyer tr marinade med

Mllalllkarhllllln,am ingatanl'llll:angN , .-.drwilullClfflulvid(llldlllltl.-lkarlwlmlldtAdcnin(lnldar2. Undllnblgrllllllamll - lyawulRln:laulllnlllr
Serie in trekomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst trg ee I sin hl het, om into uttrande laboratortuam IfflrYIQ 1krlltllgll'I  Qadklnlannat.  RN ullallln Nldlnlr1n11Ntlll  dal
lnll nd1 pr,;tY11.

Labontorietabeontoriera lr eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan.  Ejineditertde tneyer tr marinade med

Mllalllkarhllllln,am ingatanl'llll:angN , .-.drwilullClfflulvid(llldlllltl.-lkarlwlmlldtAdcnin(lnldar2. Undllnblgrllllllamll - lyawulRln:laulllnlllr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst tergee I sin hl het, om into uttrande laboratortuam IfflrYIQ 1krlltllgll'I  Qadklnlannat.  RN ullallln Nldlnlr1n11Ntlll  dal
lnll nd1 pr,;tY11.
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Euretina Eml ronmrent Toting pweden AB

Box T37

531 17 L.idldlping

A R-20-SL-128310-01

T1. +4610 400 8110
Fax: +45 10 4908051

EUSELl2-00758748

Tyrens AB Region Ost
Alexander Giron
Peter Myndes Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126310-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

UDDdraasmlrkn.
18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer: 1774112D-OS2DDIZ7

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom:  2020-05-20

Lltlkr1fladatum:  2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes;  2020-05-20

DJup (m)
Provtagningldatum
Prvtsgere

0,5-1

2020-05-15
EriQl i..nd6n

Provmlrknlna :
Provtagnlngaplata:

20124
pud den 2:1

Reailtat Enhlll. MIID.  Malod/nJI'

SS-EN 12880:2000 •>
< O.oo3S mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

Aoenartylen « 0.a mg/kg TM 40% 1SO 18287.2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I80 18287.2008 mod •>

Fluoren « o.a mg/kg T  30%  ISO 18287.2008 mod •>
< 0.030 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
« o.a mg/kg  T 25% ISO 18287.2008  mod •>

Fluoranten « 0.00 mg/g T 25% 1SO 18287:2008 mod •>
« o.a mg/kg  T 25% ISO 18287.2008  mod •>

Benzo{g,h,i)p9ry'9n « 0.00 mg/g T 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Summa PAI-I med Ilg  molek)'lvlkt «o.4s mg/kg T •>
Summa PAI-I nl9d mødalhOg molekylvikt < 0.075 mg/kgT1 •>
Summa PAI-I med hOg  molek)'lvlkt « 0.1 mg/kg T •>
Summa caanorogena PAH « 0.090 mg/kg T •>
Summa &ntga PAH C0.14 mglkgT• •>
Summa total PAH16 « 0.23 mg/kg T •>
Me nlk AI 3.1 mglkgT• 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

Bartum Ba 72 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

Bly Pb 14 mg/kgTS 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd c0 .2CI mg/kg T 25% EN ISO 11885.2009 / S

028311 utg 1
•>

c o.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
« 0.1 mg/kg Ts 30% EPA.5021 •>

Kd>oltCo 11 mgfkgT• 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

MIP/0-Xylen c o.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
Summa TEX C0.2CI mgfkgT• 30% EPA.5021 •>
Alifatar>C5-C9 C5.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>

KopparCu 11 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

"""""' •>
Allfater>C8-C10 C3.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>

21 mgfkgTs 25% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

Alifatar>C10-C12 C5.0 mg/kg T 30% 9P 2011 •>
Kvk:Milv9rHg c 0.011 mgfkgT•  20%  SS028311modfSS-EN

ISO17852mod
•>

Allfater>C12-C18 c u mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
SummaAlifaulr>C5-C16 « 9.o mg/kg T •>
Allfater>C18-C35 c 10 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Arornlll:ar>CII-C10 C4.0 mgfkgTs 3()% SPl 2011 •>
Arornlll:ar>C10-C18 c 0.IO mgfkgTs 20% SPl 2011 •>

NlckelNI 11 mgfkgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

029311 utg 1
•>

Vanadln V 31 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

45 mgfkgTs 25% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>
Metykryeneon/benzo a )antnconer C0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Metylpyran/lluoranten.- c 0.50 mgfkgT• 25% SIS: TK 535N 012 •>
Aromlltar>C18-C35 C0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
O ety «< C10 a)

OUatyp>C10 a)

Bans(a)llntnleen c 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
« 0.030 mgfkg T 25% ISO 18287:2008 mod •>

Banao(b,k)lluoranten c 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
Banzo(a)pyran « 0.030 mgfkg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
lnde no(1,2,3-cd)pyran c 0.G30 mg/kg T 25% ISO 18287.2006 mod •>
Dlbanl(a,h)antrlloan « 0.030 mg/kg T 30% ISO 18287:2008 mod •>

c 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>

/tirade laboratorturnderdesrar.tr;
a) Eurofln1 Envlronrnant Testing Sweden AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapla t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Paola Nilson, Rapportensvarig

DM'lna rapport l r alaklronllkl valldal'lldoch1lgn11rad.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllaalkarhllllln,am ingatanl'llll:angN , .-..:lrwilullCIITI ulvid(llldmllb:.lkarlwlmlldtAdcnin(llfaldar2. Undllnblg rllllllamll - lyawulRln:laulllnlllr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst trg ee I in hl het, om into uttrando labcnlorlwn I  fflrvlg  1krlltllgan  Qadklnlannat.  RN ullallln rllldlnlrenllNl:111 dal
lno ndea provoet.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllaalkarhllllln,am ingatanl'llll:angN , .-..:lrwilullClfflulvid(llldmllb:.lkarlwlmlldtAdcnin(llfaldar2. Undllnblgrllllllamll - lyawulRln:laulllnlllr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst tergee I in hl het, om into uttrande laboratortuam Ifrvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lno ndea provoet.

A R-20-SL-128298-01

=:::eurofins

Eurollns  En¥1ronffl9nt TNllng SW.C.nAB
Bx T37

531 17 L.idldlping

T1. +46 10 400 8110
Fax: +49 10 490 9051

EUSELl2-00758748

Tyrens AB RegionOst
Alexander Giron
Peter Mynde& Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126296-01

EUSELl2-00758748
Kundnumrnar.SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321  304450

Ana lysrapport
Provnummer: 1774112D-OS2DDIZI

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom: 2020-05-20

Lltlkrtfladatum: 2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes; 2020-05-20

DJup (m)
Provtagningsdatum
Prvtsgere

1-2
2020-05-15
EriQl l...snd6n

Provmlrknlna:
Provtagnlngsplatl:

20127
Aapuddan 2:1

Aoenartylen « 0.030 mgfkg Ts 40% ISO 19287:2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I8O 18287.2008 mod •>

Fluoren « 0.030 mgfkg Ts 30% ISO 19287:2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I8O 18287.2008 mod •>
« 0.030 mgfkg Ts 25% ISO 19287:2008 mod •>

Fluoranten « 0.0 mg/kg T 25% I8O 18287.2008 mod •>
« 0.030 mgfkg Ts 25% ISO 19287:2008 mod •>

Banzo{g,h,i)p9ryl9n c 0.030 mglkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
Summa PAH med Ilg  molekylvlkt CO.G4S mgfkgTs •>
Summ• PAH mad  mødalhOg molekylvikt « 0.7 5 mg/kg T •>
Summa PAH med hOg  molekylvlkt C0.11 mgfkgTs •>
Summa caanorogena PAH « 0.090 mg/kg T •>
Summa &ntga PAH « 0.14 mg/kg Ts •>
Summ• tobll.- PAH16 « 0.23 mg/kg T •>
Me nlk AI 3.4 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

Bartum Ba 91 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

Raalltat Enhlll MIID. MalodfnJI'

13.4 % 5% SS-EN 12880:2000 •>
c o.ons mgfkgT• 30% EPA.5021 •>

Bly Pb 14 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd c0 .2CI mg/kg T 25% EN ISO 11885.2009 / S

028311 utg 1
•>

c o.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
c 0.10 mgfkgTs 30% EPA.5021 •>

Kd>oltCo 12 mgfkgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

MIP/0-Xylen c o.10 mgfkgTs 30% EPA5021 •>
Summa TEX C0.2CI mgfkgTs 30% EPA.5021 •>
Alifatar>C5-C9 C5.0 mg/kg T 36% 9P 2011 •>
Allfater>C8-C10 C3.0 mgfkgTs 35% SPl 2011 •>
Alifatar>C10-C12 C5.0 mgfkgTs 3()% SPl 2011 •>

KopparCu 23 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

"""""' 33 mgfkgTs 25% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>

Kvk:Milv9rHg c 0.011 mgfkgT•  20%  SS028311modfSS-EN

ISO17852mod
•>

Allfater>C12-C18 c u mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
SummaAlifaulr>C5-C16 « 9.o mg/kg T •>
Allfater>C18-C35 c 10 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Arornlll:ar>CII-C10 C4.0 mgfkgTs 30% SPl 2011 •>
Arornlll:ar>C10-C18 c 0.00 mgfkgTs 20% SPl 2011 •>

NlckelNI 20 mgfkgTs 25% EN ISO 118&5:2009f SS

028311 utg 1
•>

Vanadln V .g  mgfkgTs 25% EN ISO 11885:2009f SS

028311 utg 1
•>

51 mgfkgTs 25% EN ISO 111l85:2009f SS
028311 utg 1

•>
Metykryeneon/benzo a )antnconer C0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Metylpyran/lluoranten.- c 0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Aromlllar>C18-C35 C0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Oetyp «<CI 0 a)

OUatyp>C10 a)

Bans(a)llntnleen c 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
« 0.030 mgfkg T 25% ISO 18287:2008 mod •>

Banao(b,k)lluoranten c 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
Benzo(a)pyran « 0.030 mgfkg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
lnde no(1,2,3-cd)pyran c 0.G30 mg/kg T 25% ISO 18287.2006 mod •>
Dlbanl(a,h)antrlloan « 0.030 mg/kg T 30% ISO 18287:2008 mod •>

c 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>

/tirade laboratorturnderdesrar.tr;
a) Eurofln1 Envlronrnant Testing Sweden AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kapla t lll:

(rka. leandent@tyens.se)

Paola Nilson, Rapportensvarig

DM'lna rapport l r alaklronllkl valldal'lldoch1lgn11rad.

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllaalkarhllllln,am ingatanl'llll:angN , .-..:lrwilullClfflulvid(llldmllb:.lkarlwlmlldtAdcnin(llfaldar2. Undllnblgrllllllamll - lyawulRln:laulllnlllr
Serie in trekomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst trg ee I sin hl het, om into uttrande laboratortuam Ifrvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lne ndea provoet.

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mllaalkarhllllln,am ingatanl'llll:angN , .-..:lrwilullClfflulvid(llldmllb:.lkarlwlmlldtAdcnin(llfaldar2. Undllnblgrllllllamll - lyawulRln:laulllnlllr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.
Denna rapport fr endst tergee I sin hl het, om into uttrando laboratortuam Ifrvtg sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lne ndea provoet.
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Euretina Eml ronmrent Toting pweden AB

Box T37

53 1 17 L.idldlping

A R-20-SL-128314-01

T1. +4610 400 8110
Fax: +45 10 4908051

EUSELl2-00758748

Tyrens AB Region Ost
Alexander Giron
Peter Myndes Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-126314-01

EUSELl2-00758748
Kundnummør. SL8431171

UDDdraasmlrkn.
18321 304450

Ana lysrapport
Provnummer: 1774112D-OS2DDIZI

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom:  2020-05-20

Lltlkr1fladatum:  2020-06-02
Analyserapdbsdrjodes;  2020-05-20

DJup (m)
Provtagningldatum

Prvtsgere

0-0,5

2020-05-15
EriQl i..nd6n

Provmlrknlna :
Provtagnlngaplata:

20129

pud den 2:1

Reailtat Enhlll. MIID.  Malod/nJI'

3 .a % SS-EN 12880:2000 •>
< O.oo3S mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

< 0.10 mg/kgTs 30%  EPA 5021 •>
< 0.10 mg/kgTs 30% EPA.5021 •>

M/P/0-Xy len < 0.10 mg/kgTs 30'lf, EPA 5021 •>

Aoenartylen 0.031 mg/kg Ts 40%  ISO 18287:2008 mod •>
« 0.0 mg/kg Ts 25% I80 18287.2008 mod •>

Fluoren 0.144 mg/kg Ts 30%  ISO 18287:2008 mod •>
0.51 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
0.11 mg/kg T 25% ISO 12 87.2008 mod •>

Fluoranten 1.2 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
0.11 mg/kg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>

Benzo{g,h,i)p9ry'9n 0.33 mg/kgl• 25% 1SO 18287:2008 mod •>
Summa PAI-I med Ilg  molek)'lvlkt O.GIS mg/kgTs •>
Summa PAI-I nl9d mødalhOg molekylvikt 2 mg/kg T •>
Summa PAI-I med hOg  molekylvlkt 3.7 mg/kgTs •>
Summa caanorogena PAH $4 mg/kgT •>
Summa &ntga PAH 3.2 mglkgT• •>
Summa total PAH16 4.s mg/kgT •>
PCB 28 < 0.CICl2D mg/kg Ts 30%  EN 18167.2012 mod •>
PCB 52 < 0.GD2D mg/kgTs 25% EN 16167:2012 mod •>
PCB 101 < 0.CICl2D mg/kg T 25% EN 18167.2012 mod •>
PCB 118 < 0.002D mg/kgTs 25% EN 16167:2012 mod •>
PCB 153 < 0.CICl2D mg/kg Ts 25% EN 18167.2012 mod •>
PCB 138 < 0.002D mg/kgTS 25% EN 16167:2012 mod •>
PCB 180 < 0.CICl2D mg/kg Ts 25% EN 1817. 2012 mod •>
S:a PCB(7st} < 0.G07D mg/kgTS EN 16167:2012 mod •>
Me nlk AI 3.1 mglkgT• 25% EN ISO 115&5:20091SS

025311 utg 1
•>

Summa TEX < 0.29 mglkgT• 30% EPA.5021 •>
Alifatar>CS-Cll < 5.0 mg/kgTs 35% SPl 2011 •>
Allfater>C8-C10 < 3.0 mg/kgTs 35% SPl 2011 •>
Alifatar>C10-C12 < 5.0 mg/kg T  30%  9P 2011 •>
Allfater>C12-C18 < 5.0 mg/kgTs 30% SPl 2011 •>

Bartum Ba ID mg/kgTs 25% EN ISO 11885:2009I SS

028311 utg 1
•>

Bly Pb 31 mg/kgTs 25% EN ISO 111985:20091SS
028311 utg 1

•>

Kadmium Cd 0.27 mgfkgT• 25% EN ISO 11885:20091SS

028311 utg 1
•>

SummaAlifaulr>C5-C16 < 9.0 mgfkgTs •>
Allfater>C18-C35 12 mg/kg T 30% SP12O 1 •>

KoboltCo 11 mgfkgT• 25% EN ISO 115&5:20091SS

028311 utg 1
•>

Arornlll:ar>CII-C10 < 4.0 mgfkgTs  30%  SPl 2011 •>
Arornlll:ar>C10-C18 < 0.IO mgfkgTs  20%  SPl 2011 •>
Metykryeneon/benzo a )antnconer 0.51 mgfkg Ts 25% SIS: TIC 535 N 012 •>

Koppar  Cu 27 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:20091SS

028311 utg 1
•>

"""""' •>
Metylpyr9n/lluoranten.- 0.13 mgfkgT• 25% SIS: TK 535N 012 •>

31 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:20091SS
028311 utg 1

Aromlltar>C18-C35 1.3 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Kvicksilv.-Hg 0.08 mg/kg T  20%  SS028311modfSS-EN

1SO17862mod
•>

OUatyp<C10 a)

OUatyp>C10 a)

Bens(a}llntnleen 0.57 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
0.57 mgfkg T 25% ISO 18287:2008 mod •>

Benao(b,k)lluoranten 1.2 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>

NlckelNI 11 mgfkgT• 25% EN ISO 115&5:20091SS

028311 utg 1
•>

Vanadln V 31 mgfkgTs 25% EN ISO 11885:20091SS

025311 utg 1
•>

U mgfkgTs 25% EN ISO 11885:20091SS
028311 utg 1

•>
Benzo(a)pyran 0.52 mgfkg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
lndeno(1,2,3-cd)pyran 0.43 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
Dlbens(a,h)antrlloan 0.GII mgfkg T  30%  ISO 18287:2008 mod •>

< 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
/tirade laboratorturnderiesrar.tr;
a) Eurofln• Environment Teallng Sweden AB,SWEDEN, ISOIIEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst trgee I in hl het, ominto uttrande laboratortuam I fflrvlg 1krlltllgan Qadklnlannat.  RN ullallln rllldlnlrenllNl:111 dal
lno ndea provoet.

Labontorietabeontorime lr  eioedited awntpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent tangs., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trelomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst tergee I in hl het, ominto uttrande laboratortuam I frvtg  sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lno ndea provoet.

A R-20-SL-128314-01

EUSELl2-00758748 =:::eurofins

EurollM En¥1ronment TNl ng sw.dln AB
Bx T37

531 17 L.idldlping

T1. +46 10 400 8110
Fax: +45 10 490 5051

Kole tltt:
(ai kll..landan@lynln  .M)

Paola Nilson, Rapportansvarig

 • n n1ppo rt l r alaktmnil kt validaradoch 1ignarad.

Tyrens AB RegionOst
Alexander Giron
Peter Mynde& Backe 16
118 48 STOCKHOLM

A R-20-SL-265018-01

EUSELl2-00815571
Kundnummør. SL8431171

Uppdragsmgrin.

18321 ,  304450

Ana lysrapport
Provnummer: 177402D-1D31D133

Provbeskriving.

Matries: l ord

Provet ankom: 2020-10-30

Lltlkr1fladatum: 2020-11-03
Anll.lyamll.  påbOrjadN:  2020-10-30

DJup (m)
Provtagninglldatum
Prvtsgere

0-0,5
2020-10-15
Erika l...snd6n

Provmlrknlna :
Provtagnl11g1plats:

20T16
Alpuddan 2:1

Raalltat Enhat MIID. MalodfnJI'

91.1 % SS-EN 12880:2000 •>
Allfater>C8-C10 < 5.0 mgfkgT• 35% SPl 2011 a)

Alifatar>C10-C12 < 5.0 mgfkgTs  30%  SPl 2011 •>
Allfater>C12-C16 < 5.0 mgfkgT• 30% SPl 2011 •>
Alifatar>C18-C35 < 10 mgfkgTs  30%  SPl 2011 •>
Aromater>CII-C10 < 10 mgfkgT• 30% SPl 2011 a)

Arornlll:ar>C10-C16 < 0.90 mg/kg T  20%  9P 2011 •>
Metykrysenentbenzo a)antraconer < 0.SO mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Maty1pyr9n/lluor  n18 n.- < 0.50 mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Aromater>C18-C35 < 0.SO mgfkgTs 25% SIS: TIC535N 012 •>
Oljatyp<C10 a)

OUatyp>C10 a)

Ben• ( )llnirlloan < 0.O:SO mgfkgTs 25% ISO 18287:2008 mod •>
< 0.G30 mg/kg T 25% ISO 18287.2008 mod •>

Benao{b,k)lluor nUln 0.Gl7 mgfkg T 25% ISO 18287:2008 mod •>
Benzo(a)pyran < 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>
lndllno(t ,2,3-cd)pyran < o.o:so mgfkg T 25% ISO 18287:2008 mod •>
Dlbe111(a,h)1111trllcan < 0.G30 mgfkgT•  30%  ISO 18287:2008 mod •>

< o.o:so mgfkg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
Acallllllylan < 0.G30 mgfkgT• 40% ISO 18287:2008 mod •>

< o.o:so mgfkg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
Furen < 0.G30 mgfkgT•  30%  ISO 18287:2008 mod •>

< o.o:so mgfkg Ts 25% ISO 18287:2008 mod •>
< 0.G30 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>

Fluor nt n 0.D411 mgfkg T 25% ISO 18287:2008 mod •>
0.031 mgfkgT• 25% ISO 18287:2008 mod •>

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awntpedive trio tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mital ihhelens, om inert, anent angee., ndcoiet tor utvided, ml toed krhet medtkringliek tor 2. Undentg r arest till ne bytert utdbrde utan#tr
Serie in trekomma. Ytertigare upplyang araamt mttotirhet oechdetltionantler tr mlkrobolologlta analyser imnaa pd begtran.

Denna rapport fr endst trgee I sin hl het, ominto uttrande laboratortuam I frvtg  sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lne ndea provoet.

Labontorietabeontoriera lr  eioedited awrtpedive trite tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mltd iohelens, om inert, anent, angee, ndcoiet tor utvided, mt toed krhetmedtkringliek.tor 2. Lurientg beret till ne byter utdbrda
utan16rSWrlg1 kan l!INkarma. Ylilrtli,ara upplyllllng.- urnt.mllollkarhlllach dllllktlan1nl¥Mrll!r rrlcrablalagl1lla - lyNr ll mnu pil baglran.

Denna rapport fr endst tergee I sin hl het, ominto uttrando laboratortuam I frvtg  sirttiion godint anneat. Feutaten relatorar endst  ti det
lne ndea provoet.
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AR-20-SL-265018-01

EUSELl2-00815571 =:::eurofins
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Eurofins Eiwlronmant TIISlng lw9dlinAB
Box 737
531 17 Lldk0plng

Tlf:  +46 10 490 8110
Fax: +48 10 4908051

Benzo(g,h,l)perylen •>
Summa PAI-I mod lg molekytviit •>
Summa PAI-I med medelhOg molekylvlkl.

.....mg/kg T ,.,, 1SO 18287:2008 mod

«0.04$ mg/kg Ta

0.13 mg/kg T

0.11 mg/kg Ta

0.14 mg/kg T

0.11 mg/kg Ta....mg/kg T

•>
Summa PAI-I mod hbg molekytviit •>
Summa canoerogena PAH •>
Summ a hvrig PAH •>
Summa totalll PAH16 •>

Tyrens AB RegionOst
Alexander Giron
Peter Mynde& Backe 16
118 46 STOCKHOLM

/tirade laboratorturnderdesrar.tr;
a) EuroflnI Environment TestingSweden AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kapla t lll:
er a. landen@tyrens.se (r i ka. landen@tyens.se)

Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rappor t ar elektronl kt vallderd och signerad.

Provnummer:

Probes#riving.

Matris: Grundvahn

Provet ankom: 2020-05-28

Lltlkr1fladatum: 2020-06-09
Analysema p6b!lrjadN: 2020-05-28

Provmlrknlng: 20111

Arsenlk As (end surgort)

Barium Ba (and aurgjOrt)

Bly Pb (llrldaurglort)

Klldmium Cd (and surgjort)

Kobolt, Co (end auiwort)

Kopplir Cu (and surgjort)

Krom Cr (end aurgfort)

Kvickllilvw Hg (uppalutat)

NickalNi (and • ugjort)

Vanadln, V (end aurgjort)

Zink 2n (end surgjort)

PFBA(Perlluolbutansyra)

PFPIA (Perftuorpa, tansyra)

PFHpA (P9rftuorheplanl)'l'll.)

PFOA(Perftooroktansyrll)

PFNA(P.-fluornonansyra)

PFDA.(P.-fluordekansyra)

AR-20-SL-132769-01

EU5 ELl2-00761348
Kundnummer. SL8431171

Uppdragamlrkn.

18321

Ana lysrapport
""450

Ankomd9mp "C Kem '·'Provtagnlngsdatum 2020,-05-27
Pro»tagare Erik lenden

......,Enhet MAo. Metoad/rof

0.00038 mg/1 20% EN ISO 17294-2:2018 b)

0.051 mg/1 25% EN ISO 17294-2:2016 b)

< 0.000010 mg/1 20% EN ISO 17294-2:2018 b)

0.000011 mg/1 20% EN ISO 17294-2:2016 b)

0.00013 mg/1 20% EN ISO 17294-2:2018 b)

0.0022 mg/1 25% EN ISO 17294-2:2016 b)

0.000017 mg/1 20% EN ISO 17294-2:2018 b)

< 0.00010 mg/1 20% SS-EN ISO 17852:2009 b)
mod

0.0011 mg/1 20% EN ISO 17294-2:2016 b)

0.0004.2 mg/1 20% EN ISO 17294-2:2018 b)...... mg/1 25% EN ISO 17294-2:2016 b)

" no 29% DIN38407-42, UNEP •>
Chemlcals Branch 2015
mod...."" 29% DIN38407-42, UNEP •>
Chemicals Branch 2015
mod.

•-• ng 29% DIN31M07-42, UNEP •>
Chemlcals Branch 2015
mod.

3.4 no 29% DIN38407-42, UNEP •>
Chemlcals Branch 2015
mod.

1.1 no 29% DIN38407-42, UNEP •>
Chemicals Branch 2015
mod....,ng 29% DIN39407-42, UNEP •>
Chemicals Branch 2015
mod...., no 29% DIN31M07-42, UNEP •>
Ch11mlcal1 Branch 2015
mod.

Labontorietabeontorime  lr eioedited awrtpoldive lrdt tiredite ringorgan. Ej ineditertde tneyer tr marinade med

Mlloallmrh...,.., am inglll11nl'llll:engN, l'MlrMlu IIClffl ulvid(llld lllltl.-lkarlwl mlld1Adcnin(lnldar2. Undllnblg l'lllllillmll - lyawulR!n:le
utarrl6rSWrlge loan  trek.mm.  Ytii ga rs uppbysaningar samtmtoad le rhetoch deteltion.antler t r mt«rob lo l ol l arebyer mn as pl beg hran.

Denna npportfir endst dtr e 1 sin hethet, om into uttranodelaboratortuam IfflrYIQ irtiion god i.tint annat.Ro uttaten relatorar en dt I ll  dal
lnll nde pr,;,m.

Laborotor  iet/heborooriere tr ciodide awrespelidiwe lrie eckredite ringorgen. E] ekroditerode neyer r mrknede mod

Moi rh een, om ingest,annet angee, redo om utldgd matted.kosrhvet medtcknlngstektor 2. Undient reateret tillanabyoer uf r o utnfr
9eripe kn trekomnma. Yr ligore upplyaring er nert  mttoet ker hetoch deteltionailer fr mikrobiologia analyser irnno pd begtiren.

Denna rapport tr en dt htrgeea lain helhet, om into utt6ran»de laboratortum I fflrYIQ 1krlftllgen Qadklnlennat. RN ullaliln Nl dlnlr , nllNl:111 dal
lnll nde pr,;,m.

AR-20-SL-132799-01

EUSELl2-00761346 =:::eurofins
PFBS (Perftuorbulan1ulfonsyra)

PFHxS (P.-nuorheøn-..lfonlyl'II)

PFOS (Perf uoroktansutforsyra)

6:2 FTS(Fluortelomer su lfonet)

Eurofins Eiwlronment TNl ng lw9denAB
Box 737
531 17 Lldk0plng

Tlf: +46 10 490 8110
Fex: +48 10 490 8051

Summ PFAS SLV 11

,., no 29% DIN38407-42, UNEP •>
Chemicals Branch 2015
mod.,.. ng 29% DIN39407-42, UNEP •> Tyrens AB RegionOst
Chemical1 Branch 2015
mod. Alexander Giron....no 29% DIN31M07-42, UNEP •> Peter Mynde& Backe 16
Chemicals Branch 2015 118 46 STOCKHOLM
mod.,. no 29% DIN31M07-42, UNEP •>
Chemical1 Branch 2015
mod...o DIN39407-42, UNEP a)
Chemical1 Branch 2015
mod.

Keml1k kommentar
Metaller flltrerade l fl lt.

AR-20-SL-149856-01

EU5ELl2-00797189
Kundnummer. SL8431171

Uppdragamlrkn.

18321/ 304450

Ana lysrapport

tra de laboratoriurunderinau.tr;
a) Eurofln1  Food &Feed Te tlng Sweden (Lldk6plng). SWEDEN, 1S01 EC 17025:2006 SWEDAC 1977
b) Eurofin Environment Testing 9weden AB, SWEDEN, 1S01 EC 17025:2005 SWEDAC 1125

1al tilt;

erika.landent@tty roens.se (erika./ard ent@tyrons.se)

Paola Nilson, Rapportensvarig

Deonna rapportdr  olekdronikt signerod.

Provnummer. 1774112D-011211444

Provb91krivning :

M tri s: Grundvahn

Prowl enkom: 2020-06-12

Lltlkr1fladetum: 2020-06-25
AnelyAme  p6b!lrjad- : 2020-06-12

Provmlrknlng: 20T11

Ankomd9mp •c Kem
Provtagnlngsdatum
Pro»tagare

10,4
2020-05-11
Erlkll l.. nd a,

Provl g ningspl ls : Aspudden

•>
Toluen •>
Etylbensen

M/P/0-Xy len

Summ TEX

......,Enhet ""'· Metod/rof

< 0.00050 mg/1 ""' LldMIUO.OA.01.09

< 0.0010 mg/1 ""' L.idMilj0.OA.01.09

< 0.0010 mg/1 ""' LldMIU0,OA.01.09

< 0.0010 mg/1 ""' L.idMilj0.OA.01.09

< 0.G020 mg/1 LldMIU0,OA.01.0Q/15

< 0.G20 mg/1 ,.,. SPl 2011

,,.,. mg/1 ,.,. SPl 2011

< 0.G20 mg/1 20% lntem metod

« 0.030 mg/1 Intern  metod

< 0.G20 mg/1 20% lntem metod

« 0.0so mg/1 ,.,. Intern  metod

« 0.0s0 mg/1 lntem metod

< 0.010 mg/1 30% SPl 2011

< 0.010 mg/1 20% lntem metod

< 0.0050 mg/1 ,.,. Intern  metod

Ug ir

"'""< 0.010 o ,.,. lntem metod

< 0.010 wo 25% Intern  metod

< 0.G20 o ,.,. lntem metod

< 0.010 wo 30% Intern  metod

< 0.010 o ""' lntem metod

< 0.010 wo 30% Intern  metod,,.,. o lntem metod.....wo 30% Intern  metod

< 0.010 o 25% lntem metod

•>
•>
•>

Alw.t9r>C5-Cll •>
Allfater>CB-C10 •>
Alw.t9r>C10-C12 •>
Allfater>C5-C12 •>
Alw.t9r>C12-C16 •>
Allfater>C1S-C35 •>
Alw.t9r>C12-C35 •>
Aromater>CB-C10 •>
An:Jmeter>C10-C16 •>
Arom ter >C18-C35 •>
Oljetyp<C10 a)

OUetyp>C10 a)

•>
•>

Ben  o(b,k)fluor nta n •>
Benoabpyron •>
lndeno{1,2,3-cd)pyr9n •>
Dlbelll(e,h)11.11tracan •>
Summe c no rog na PAH •>

•>
Acenaflylen •>

Laborotor  iet/hebororiere tr ciodide awrespelidiwe lrie eckredite rinorgen. E] ekroditerode neyer r morknde mod

Moi rh een, om ingestannet angee, redo om utldgd matted.kosrhet medtcknlngstektor 2.Undent reateret tillanabyoer uf r o utnfr
9eripe kn trekomnma. Yr ligore upplyaring er nert  mttoet  kshetoch deteltionailer fr mikrobiologia analyser irnno pd begtiren.

Denna rapport tr en dt htrgeea lain helhet, om into utt6ran»de laboratortum I fflrYIQ 1krlftllgen Qadklnlennat. RN ullaliln Nl dlnlr , nllNl:111 dal
lnll nde pr,;,m.

Laborotor  iet/heborooriere tr ciodide awrespelidiwe lrie eckredite ringoren. E] ekroditerode neyer r mrknede mod

Moi rh een, om ingest,annet angee, redo om utldgd matted.kosrhvet medtcknlngstektor 2.Undient neatesrt tillanabyoer uf r o utnfr
9eripe kn trekomnma. Yr ligore upplyaring er nert  mttoet  kshetoch deteltionailer fr mikrobiologia analyser irnno pd begtiren.

Denna rapport tr en dt htrgeea lain helhet, om into utt6ran»de laboratortum I fflrYIQ 1krlftllgen Qadklnlennat. RN ullaliln Nl dlnlr , nllNl:111 dal
lnll nde pr,;,m.
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conehen c 0.010 '"Fluo1911 C0.010 '"Fenantren c 0.010 '"ntrcon C0.010 '"Fluoranllln c 0.010 '",,,.., C0.010 u9
Benso(g,h,l)perylen < 0.010 wo
Summa OvrigaPAH .....u9
Summa PAI-I med lg  mole ky kt ,..,. vo
Summa PAH  med  medelhbg molelytvikt .....u9
Summa PAI-I med h6g malekylvlkt .....vo

Kemiek kommentar
Provet Ir dekanmrat tore anabys av organleka parametrar.

25% lntem lMtod,.,. lntem 1Mt0d

25% lntem metod,.,. lntem 1Mt0d

25% Internmatod,.,. lntem 1Mt0d

""' Internmatod

lntem 1Mt0d

lntem metod

lntem 1Mt0d

lntem metod

•>
•>
•>
•>
•>
•>
•>
•>
•>

•>

tra de laboratoriurunderiystan.tr,
a) Eurofln1 Environment Teatlng Swed11r1AB, SWEDEN, ISOIIEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kol tllt:
er1ka.landen@tyrens.se (er1ka.landen@tyrens.se)

Paola NIison, Rapportansvarlg

Denna rapportlr elektronlllktalgnerad.

Laborotor  iet/hebororiere tr ciodide awrespelidiwe lrie eckredite ringorgen. E] ekroditerode neyer r morknde mod

Moi r h een, om ingestannet angee,  redo  om utldgd matted.kosrhet medtcknlngstektor 2. Undent reateret till anabyoer uf r o utnfr
9eripe kn trekomnma. Yr ligore uppl yaring er nert  mttoet ks  het och deteltionailer fr mikrobiologia analyser irnno pd begtiren.

Danna rapportlllrandlilt'-11• I ., helhllt, om ulffiranda  labcnlortim  I l!irYIQ  1krlll:Hgan godklnlannat. RN ullal9n Nlallrarandliltl ll dal
ln .. nda pn:,Y91.

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
21

-0
5-

19
, D

nr
 2

01
9-

05
85

8


	Miljöteknisk undersökning Aspudden 2-1-210330
	Försättsblad bilaga 1
	Bilaga 1. Planritning Wall
	Bilaga 1. Planritning Riks
	Försättsblad bilaga 2
	Bilaga 2. Provtagningsprotokoll_jord
	Försättsblad bilaga 3
	Bilaga 3. Provtagningsprotokoll_grundvatten_200527
	Försättsblad bilaga 4
	Bilaga 4. Redovisning Lab
	Försättsblad bilaga 5
	Bilaga 5. Analysrapporter 4 per sida

